
LC Lappeenranta Weeran 
lautapeliprojekti 

LEIJONA
Lionspiirin 107-D kausijuLkaisu 2024-2025 www.lions.fi

paLVELEVa

Avustus-
projekti 
Ukrainalaisille       
sivu 3

Piirikuver-
nöörin
mietteitä 
sivu 4

sivut 26-27 

Suomen 
Lions-Liiton
72. vuosikokous
Raumalla 13.-15.6.
sivut 6-7

Lions
-piirin 107 D
vuosikokous
Heinolassa 26.4.
Vuosikokousohjelma 
sivulla 11

Joutsenon 
Pöyhiänniemen
leijonapolku
sivut 20-21

http://www.lions.fi


2 PALVELEVA LEIJONA 2024 – 2025

S UomALAinen, 
pohjoismaalainen hy-
vinvointiyhteiskunta 
on syntynyt halusta 
huolehtia kaikista 
yhteisön jäsenistä, ja 

myös ymmärryksestä, että yhdessä 
rakentaen saamme pienemmän 
vaivan kautta aikaan enemmän ja 
parempaa. 

Olemme maailman onnelli-
sin maa, koska voimme luottaa 
toistemme sanaan ja kaikilla on 
yhtäläiset mahdollisuudet pärjätä 
elämässä – täällä ei iletä jättää osaa 
ihmisistä oman onnensa nojaan.

mUUtoSHAn on päivän sana. 
Rauhaan perustuvaa elämänta-
paamme ja maailmanjärjestystä 
uhkaavat kuin varkain aivan uudet 
maailmanpoliittiset asetelmat. 

Jopa meidän ylpeytemme, 
hyvinvointivaltio, on isojen haas-
teiden edessä. Rahat eivät riitä, on 
kiusaamista, ihmiset uupuvat, on 
työttömyyttä. 

Mitä voi yksittäinen suomalainen 
ihminen tehdä oman ja suomalai-
sen yhteiskunnan nykypäivän ja 
tulevaisuuden hyväksi?

Voimme omALLA toiminnallam-
me vahvistaa yhteisöä ja huolehti-
misen ajatusta. Ystävällisyys, toisen 
huomioiminen, avun antaminen 
– kaikki nämä kiteytyvät lions-
toiminnassa. 

Lions-klubi on toivomamme 
yhteiskunta pienoiskoossa. Va-
paaehtoistoiminta on tärkeä osa 
yhteiskuntaamme. 

Yritykset, kunnat ja valtio luovat 
raamit ihmisten toiminnalle, mutta 
lämmön ja merkityksen siihen 
tuovat ne lukuisat järjestöt, jotka 
mahdollistavat harrastustoimin-
taa tai täydentävät yhteiskunnan 
palveluita esim. pelastustyössä tai 
perheitä, nuoria ja lapsia tukien. 

Nykypäivän 
auttaja

PUHeenJoHtAJALtA

me LeiJonAt teemme sitä mm. 
tukemalla avuntarpeessa olevia 
perheitä keräyksistä saatavilla tar-
vikkeilla ja ruoalla, tuemme erityis-
ryhmien harrastuksia ja osallistu-
mista yhteiskuntaan, järjestämme 
ympäristöön liittyviä tapahtumia ja 
koulutamme nuorisokasvattajia ja 
opettajia Lions Quest -koulutusoh-
jelman avulla, jotta nuoret saavat 
tärkeitä elämäntaidon oppeja.

LeiJonien eRityiSPiiRteenä 
on kerättyjen varojen 100-prosent-
tinen päätyminen avun saajalle. 
Viimeisimmän suurkeräyksen 
Punaisen Sulan tuotot ohjattiin suo-
malaisen nuorison hyväksi. 

Toimimme myös yhteistyössä 
maailmalla olevien leijonien kanssa. 
Olemme toimittaneet aurinkokeit-
timiä Keniaan ja generaattoreita 
sekä kaminoita Ukrainaan. Sri 
Lankassa on rakentamamme silmä-

sairaala, jonka toimintaa tuemme 
edelleen.

LionStoimintA tARJoAA väylän 
vaikuttaa myös paikkakunnan 
ilmapiiriin ja asenteisiin. Nykypäi-
vän keskustelukulttuuri on usein 
kärkevää ja polarisoitunutta. 

Tarvitsemme toimijoita, jotka 
edistävät vuoropuhelua ja rakenta-
vat positiivista ympäristöä. 

Yhteisöllisyyttä vahvistamalla ja 
toisistamme – niin ihmisistä kuin 
elinympäristöstämme – vastuuta 
ottamalla luomme luottamusta 
myös tulevaisuuteen.

Jo yHDenkin iHmiSen auttami-
nen voi pelastaa kahden ihmisen 
päivän: autettavan ja auttajan. Se 
merkityksellisyyden tunne, minkä 
saa auttaessaan, on tärkeä syy toi-
minnassamme mukana olemiseen. 

Jokainen klubi, joita Suomessa on 
yli 700, toteuttaa yhdessä auttami-
sen ajatusta. 

Ovemme ovat avoinna, kutsum-
me mukaan uusia ystäviä tutustu-
maan toimintaamme. Kuinka sinä 
haluat auttaa? l

Nina Moilanen
Suomen Lions-liiton puheenjohtaja
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monelle ukrainalaisper-
heelle joulu tuli etuajassa, 
kun Mikkelin seudun 

Lions-klubien yhteistyönä hank-
kimat avustustarvikkeet jaettiin 
joulunalusviikolla. 

Hankkeella haluttiin tukea uk-
rainalaisten sitoutumista uudelle 
asuinpaikalleen, ja myös saada 
perheet tuntemaan olonsa terve-
tulleeksi. Jaettavana oli perheiden 
toiveiden mukaisesti mikroaalto-
uuneja, vedenkeittimiä, ensiapu-
laukkuja ja polkupyöriä.

 Hankkeessa painotettiin lapsi-
perheiden tarpeita, jonka vuoksi 
pyörähankinnat suunnattiin yk-
sinomaan lasten ja nuorten mal-
leihin. Jokaiselle uuden pyörän 
saajalle annettiin myös pyöräily-
kypärä.

Avustustarvikkeiden määrä yl-
lätti monet. Kodin pienkoneiden 
ja ensiapulaukkujen pino Pyhän 
ylienkeli Mikaelin kirkossa Mik-
kelissä oli vaikuttava, samoin kuin 
kymmenien polkupyörien rivistö.

 Vaikka avustukset voitiin koh-
dentaa lähes sadalle taloudelle, 
silti hakemuksia saatiin huomatta-
vasti enemmän kuin mitä tarkoi-
tukseen varatut rahat riittivät.

Paikalla jakotilaisuudessa oli 
parikymmentä Lions-klubilaista ja 
satakunta tarvikkeiden noutajaa.

 
Lions-klubien yhteistyökumppa-
neina hankkeessa olivat Mikkelin 
kaupungin kotoutumispalve-
luiden ja alueen vastaanottokes-
kusten (Kotokunta ja SPR) ohella 
Apua Ukrainaan Etelä-Savo ry ja 
Mikkelin ortodoksiseurakunta. 

Tärkein ja konkreettisin apu 
olivat paikkakunnalla asuvat uk-
rainalaiset kumppanit.

– Jos joulumieli tuli ukrainalai-
sille, niin kyllä se hiipi myös 
omaan mieleen ja antaa lisää 
voimia avustamiseen myös ensi 
vuonna, totesi pitkään hankkeessa 
mukana toiminut LC Ristiinan 
presidentti Juha Kuukkanen. Ki-
pakka pakkanenkaan tuskin vei 
tunnelmaa keneltäkään.

Avustusprojekti Ukrainalaisille

Mikkelin seudulla toteutetun 
hankkeen mahdollisti kansain-
välisen Lions Clubs International 
-järjestön rahasto (LCIF), josta 
myönnettiin 20 000 dollarin avus-
tus käytettäväksi ukrainalaisper-
heiden tukemiseen. 

Paikallisesti toteutetun hank-
keen lisäksi LCIF suuntaa tukeaan 
myös suoraan Ukrainaan mm. toi-
mittamalla maahan agg-regaatteja 
ja kaminoita. l

Teksti: 
Hannu 
Korhonen, 
LC Ristiina

Kuvat: 
Risto 
Turunen



D -piirimme julkisuuskuva Meistä 
jäsenistä on itsestämme kiinni ja sillä on 
myös suuri vaikutus myönteisen jäsen 
kehityksen kannalta, uskallammeko olla 

näkyvä, palveleva ja terveellä tavalla ylpeä, sekä hel-
posti lähestyttävä LEIJONA?  

Uskalla olla lapsellesi aikuinen avoin luentosarja 
viidessä piirimme kaupungissa pyrkii, juuri siihen. 

Tavoittamalla suuren joukon ihmisiä tulemme posi-
tiivisella tavalla lähelle perheitä, lapsia, nuoria, jotka 
voivat jonakin päivänä olla palveluhenkisiä uusia jäse-
niämme. Vähintäänkin puhuvat meistä positiivisessa 
hengessä tuttavilleen, työkavereille ja sukulaisilleen.

AUtA LAStA AUtA PeRHettä 
(alap) keräys Markettien ja kauppa-
keskusten sisällä on tällä kaudella lyönyt 
itsensä läpi laajasti jäseniemme / klubien 

tietoisuuteen ja ympäri piiriä on tullut loistavia uutisia 
tehdyistä keräystuloksista. Useita satoja perheitä on 
voitu sillä tavoin avustaa. 

Kiitokset kuuluvat, myös kauppiaille ja yhteistyö 
kumppaneille. Brändin kehittäminen jatkuu edelleen 
ympäri koko suomen.

JÄseNkeHiTYs D- piirissÄmme on 
kauden tässä vaiheessa viime vuoden tasolla, 
vaikka kaksi klubia kauden vaihtuessa lopetti-
kin toimintansa.

Tähän mennessä on uusia jäseniä liittynyt 50 jäsen-
tä ja poistunut 55 jäsentä. 

Nyt meillä on 50 klubia ja ilahduttavaa on todeta, 
että 14 piirin joukosta olemme kolmannella tilalla uusi-
en jäsenten määrä suhteessa kokonaisjäsen määrään 
4,24 % tästä on hyvä jatkaa. 

Piirissämme on seitsemän naisklubia ja yhtenäisklu-
bien määrä hienoisessa kasvussa. 

miSSion 1.5 JA StRAtegiA 2030 
jatkuu jo toista kautta ja se tulee näky-
mään Suomen Lions-liiton, sekä piirien 
toiminnassa tulevillakin kausilla. 

Hyvä, että asiaa on herätty, sillä Kansainvälinen 
vuosikokous Convention järjestetään vuonna 2031 
Helsingissä. Tuolloin on hyvä paikka näyttää, että 
Suomi ei ole turhaan Euroopan neljänneksi suurin 
Lions maa. 

Tehdään se yhdessä We Serve Me Palvelemme 
hengessä. l

107 D-piiri
Piirikuvernööri 
RiSto tURUnen
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Piirikuvernöörin 
mietteitä!

PiiRikUVeRnÖÖRiLtä
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Sovimmeko me isäntäperheeksi?
isäntäperheeksi ryhtyminen

Piirissämme järjestetään 
kansainvälinen 
nuorisovaihtoleiri 21.-
27.7. 2025 Vierumäellä. 
Vaihtonuoret tulevat 
isäntäperheisiin joko 
viikoksi ennen leiriä tai 
viikoksi jälkeen leirin. 
Kaukomaiden nuoret ovat 
perheissä molemmat viikot.

o letko kiinnostunut 
muista kulttuureista 
ja elämäntavoista ja 
samalla haluat jakaa 

omat tapasi ja kokemuksesi? Ovat-
ko avoimuus, suvaitsevaisuus ja 
kulttuurinen ymmärtäminen si-
nulle tärkeitä? 

Haluatko edistää rauhaa, kan-
sainvälistä yhteisymmärrystä ja 
nuorten globaalia kansalaisuutta? 
Jos vastasit kyllä mihinkään näistä 
kysymyksistä, saatat olla valmis 
toimimaan isäntäperheenä Lioni-
en nuorisovaihdossa.

Perusvaatimukset nuoren ma-
joittamiseen ovat oma huone tai 
vastaavaa tila tai yhteinen huone 
toisen vaihtonuoren kanssa. Nuor-
ta pidetään perheenjäsenenä myös 
taloudellisesti. 

Perheestä vähintään yhden hen-
kilön tulee pystyä kommunikoi-
maan englannin kielellä. 

Vieraanvaraisuutta ja toisten 
kulttuurien kunnioitusta, avointa 
mieltä uusiin tapoihin ja tilantei-
siin sopeutumista. Sitähän se vain 
vaatii. Normaalia perhe-elämää.

majoitus ja ateriat
Teidän tulee tarjota majoitus ja 
ateriat nuorelle. Suosittelemme, et-
tä vieraileva nuori jakaa huoneen 
samanikäisen ja saman sukupuo-
len edustajan kanssa.

kuka sopii 
isäntäperheeksi?
Isäntäperheeksi sopii ihan ta-
vallinen perhe, mutta yhtä hyvin 
sopii myös yksinhuoltajaperhe tai 
lapseton pariskunta. 

Optimaalinen tilanne olisi, jos 
perheessä olisi suurin piirtein sa-
manikäisiä nuoria tai vaihtoon ha-
luava tai vaihdossa jo ollut nuori. 

Mutta suuri osa perheistä on 
eläkeikäisiä maailmankansalaisia, 
joilla vierailee nuorempia sukulai-
sia ja tuttavia. Tärkeintä on avoin 
mieli ja halu kansainvälistyä. 

Hyvän mielen ja ikimuistoisen 
kokemuksen lisäksi perhe saa 
hienon tilaisuuden harjoitella kie-

litaitoa. Vaatimattomallakin kieli-
taidolla pärjää mainiosti. 

Ihan rallienglanti riittää kieli-
taidoksi kunhan vaan kommu-
nikointi onnistuu nuoren kanssa 
eikä olla tuppisuita.

Lions vaihtonuoren isäntäper-
heenä toimiminen on takuuvar-
masti antoisa kokemus, koska 
pääset kertomaan omasta kult-
tuurista ja päivittäisistä tavoista ja 
vastavuoroisesti opit vaihtonuo-
ren tavoista ja kulttuurista, avaat 
kokonaisen uuden maailman ja 
ajattelutavan nuorelle ihmiselle 
sekä saatte uuden ystävän kenties 
loppuiäksi.

Oletko kiinnostunut toimimaan 
Isäntäperheenä?

Voit hakea isäntäperheeksi sa-
man tien ottamalla yhteyttä pai-
kalliseen lionsklubiin. Voit myös 
ottaa suoraan yhteyttä allekirjoit-
taneeseen. l

Tapio Suokas 
YCEC 107D
tapio.suokas@lions.fi

mailto:tapio.suokas@lions.fi
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Suomen Lions-liiton 
72. vuosikokous Raumalla

13.-15.6.
2025

SyDämeLLiSeSti teRVe-
tULoA kesäkuussa Suomen 
Lions-liiton vuosikokouk-
seen maamme kolmanneksi 

vanhimpaan kaupunkiin sekä samalla 
tutustumaan merelliseen ja vireään 
satama- ja teollisuuspaikkakuntaan.

Kokouspaikkana on juuri valmistu-
nut upea Karin kampus. Iltajuhlapaik-
kana toimii kampuksen naapurissa 
sijaitseva Rauman jäähalli, Kivikylän 
Areena.

RAUmALLA on kaksi Unescon 
maailmanperintökohdetta, vanha 
Rauma ja Sammallahdenmäki, joka 
on Pohjanlahden rannikkoalueen 
suurin ja monipuolisin pronssikauti-
nen hautaröykkiöalue.

VAnHA RAUmA on pohjoismaiden 

laajin yhtenäisenä säilynyt puukau-
punkialue, jossa on asukkaita noin 
800. Se on kaupungin sydän. Siellä 
asutaan, eletään, käydään kaupaa, 
tehdään työtä ja harrastetaan ympäri 
vuoden. Vanhan Rauman 29 heh-
taarin suuruisella alueella on yli 600 
rakennusta.

VAnHAn RAUmAn lukuisat ostos-
kohteet, kuten palvelevat ja persoo-
nalliset erikoisliikkeet, vaatekaupat, 

lahjatavaroita myyvät pikkuputiikit 
ja etenkin monet sisustusliikkeet, 
kutsuvat tutustumaan monipuoliseen 
tarjontaan. Mikä parasta, liikkeet 
sijaitsevat kävelymatkan päässä 
toisistaan.

VUoSikokoUkSen nettisivut ovat 
auenneet osoitteessa: www.vuosiko-
kous.lions.fi. Vuosikokouksen tapah-
tumatarjonta alkaa perjantaina 13.6. 
Lions Golfin merkeissä. Perjantai-ilta 
päättyy klo 19.00 alkavaan Get Toget-
her -tilaisuuteen.

HoteLLiVARAUS kannattaa tehdä 
jo nyt, sillä kesäaikana kaupungin 
hotellit täyttyvät nopeasti. Varaus-
tunnuksella Lions2025 saat sovitun 
alennuksen seuraavien hotellien yöpy-
mishinnoista. Joidenkin hotellien net-

Rauman raatihuone (ruots. Raumo rådhus) sijaitsee Rauman kauppatorin laidalla Unescon maailmanperintökohteisiin 
lukeutuvassa Vanhassa Raumassa.

http://www.vuosiko-kous.lions.fi
http://www.vuosiko-kous.lions.fi
http://www.vuosiko-kous.lions.fi
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tivarausjärjestelmä näyttää täyttä siksi, 
että huoneet on varattu vuosikokous-
vieraiden käyttöön. Varmin tapa saada 
majoitus ja siihen oikeuttava alennus on 
soittamalla hotelliin tai sähköpostilla. 

Loft Hotel Rauma (www.loftrauma.fi), 
Hotelli Raumanlinna (www.raumanlinna.
fi), Hotelli Kalliohovi (www.kalliohovi.
fi), Hotelli Vanha Rauma (www.hotelvan-
harauma.fi), Hotel Frans&Frans (www.
hotelfransfrans.fi), Haus Anna (www.
hausanna.fi), B&B Linnanpiha (www.
hovihotels.fi), Hotel Cityhovi (www.city-
hovi.fi), Forenom (www.forenom.fi)

Scandic Rauma -hotellin varauskoodi 
on: BLIO130625 (www.scandichotels.fi). 
Koodi on käytettävissä myös Scandic 
Porissa.

Majoitusta Raumalla tarjoaa myös 
viiden tähden leirintäalue Poroholma 
(www.poroholma.fi) sekä www.kunto-
sumppu.fi 

LiSätietoA RAUmAStA ja majoitus-
mahdollisuuksista myös osoitteessa 
www.visitrauma.fi

Rauman naapuripaikkakuntien 
majoitustarjontaa löytyy seuraavista 
osoitteista: www.laitilankievari.fi, www.
villamajatalot.fi (eura) sekä www.kaut-
tuanruukki.fi. Kannattaa katsoa myös: 
www.eura.fi/matkailu-ja-tapahtumat/
majoitus l

Nähdään ja tavataan kesällä Raumalla!
Petteri Virtanen    
järjestelytoimikunnan pj                    
petteri.virtanen@lions.fi

kokouspaikkana 
on juuri 
valmistunut upea 
karin kampus.

elokuussa 2024 Raumalle valmistunut karin kampus on maakuntansa suurimpia raken-
nushankkeita. kampus sijaitsee Rauman vanhankaupungin vieressä, johon uuden kam-
puksen puiset julkisivut sulautuvat kauniisti.

kampuksen
aula.

kuninkaankatu on Unescon maa-
ilmanperintöluetteloon kuulu-
vassa Vanhassa Raumassa.

http://www.loftrauma.fi
http://www.raumanlinna
http://www.kalliohovi
http://www.hotelvan-harauma.fi
http://www.hotelvan-harauma.fi
http://www.hotelvan-harauma.fi
http://www.hotelfransfrans.fi
http://www.hotelfransfrans.fi
http://www.hausanna.fi
http://www.hausanna.fi
http://www.hovihotels.fi
http://www.hovihotels.fi
http://www.city-hovi.fi
http://www.city-hovi.fi
http://www.city-hovi.fi
http://www.forenom.fi
http://www.scandichotels.fi
http://www.poroholma.fi
http://www.kunto-sumppu.fi
http://www.kunto-sumppu.fi
http://www.kunto-sumppu.fi
http://www.visitrauma.fi
http://www.laitilankievari.fi
http://www.villamajatalot.fi
http://www.villamajatalot.fi
http://www.kaut-tuanruukki.fi
http://www.kaut-tuanruukki.fi
http://www.kaut-tuanruukki.fi
http://www.eura.fi/matkailu-ja-tapahtumat/
mailto:petteri.virtanen@lions.fi


8 PALVELEVA LEIJONA 2024 – 2025

JäSenHyVinVointi kySeLy 2025
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Veneitä kovaan käyttöön

Me ei puuhastella minkään pikkunäppärän kanssa. 
Ei, me valmistetaan lasikuituveneitä, jotka ovat kuin

käsityöläisen kudelma – vahvoja, konstailemattomia ja tehty
kestämään kovempaakin käsittelyä.

Kärraksentie 60, Pyhtää
Puh. 05 420 71220

silacraft.fi

Tutustu ja 
varaa omasi!
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Kari
IMMOnen
Kauden 2025-2026 
Piirikuvernööriehdokas

Kari Immonen, 
tie piirikuvernööri-
ehdokkaaksi

l Syntynyt: 22.9.1961 Leppävirralla
l Ammatti: Erikoisupseeri, insinöörimajuri (evp)
l Koulutus: Insinööri AMK, opistoupseerin ylin virkatutkinto
l Klubi: LC Savitaipale
l Puoliso: Pirjo Immonen
l Lapset: Henri, Toni ja Krista
l Lapsenlapset: Niilo, Jaakko, Nelli, Ella, Lucas ja Livia

Lions-toiminta:
l Lion vuodesta 2005
l LC Lappeenranta/Rakuuna hallitus/webmaster 2006-2008
l LC Savitaipale siirtojäsen 1.10.2008 ->
l LC Savitaipale, hallitus/tiedotussihteeri/webmaster 2008-2018
l LC Savitaipale sihteeri 2019-2020
l LC Savitaipale 2.varapres. 2019-2020
l LC Savitaipale 1.varapres 2020-2021
l LC Savitaipale pres. 2021-2022
l LV Savitaipale jäsenjohtaja 2022-2023
l Lohkon pj. Alue II 1. Lohko 2023-2024
l 2VDG 1.7. - 10.11.2024
l 1VDG 11.11.2024 – 30.6.2025

Muu aktiivinen yhdistystoiminta:
Alaskanmalamuuttiyhdistys ry (Kennelliiton rotujärjestö) sihteeri 
ja ALMA-lehden päätoimittaja.
Kennelliiton koetuomari ja koetoimitsija.

Perheeseeni kuuluu vaimo lady Pirjo, kolme lasta ja 
kuusi lastenlasta sekä neljä alaskanmalamuuttia.  Harras-
tuksina ovat Lions-toiminnan lisäksi rekikoirat, retkive-
neily, ulkoilu, liikunta sekä lukeminen.

Keväällä 2024 silloinen 1VDG Risto Turunen pyysi 
miettimään kauden 2024-2025 2VDG-ehdokkuutta. Lady 
Pirjon tukemana ja sotilaana totesin, että myös leijonalu-
paus velvoittaa. 

Päätin asettua ehdolle. Lopulta ehdin hoitaa 2VDG teh-
tävää vain noin neljä kuukautta, kun tuli eteen uusi tilan-
ne. Edeltäjäni joutuessa luopumaan henkilökohtaisista 
syistä 1VDG:n tehtävästä, oli minulla uuden haasteen ja 
uuden lupauksen aika. 

Asetuin ehdolle 1VDG:ksi uskoen, että järjestön kou-
lutukset ja kollegat auttavat eteenpäin. Näin on tapah-
tunutkin. Meillä on upea koulutusjärjestelmä. Sitä kan-
nattaa hyödyntää. 

Tätä kirjoittaessani olen hoitanut varapiirikuvernöörin 
tehtävää melkein 8kk ja siinä on mennyt sekä 2 VDG- et-
tä 1VDG-tehtävät osin päällekkäin. Lionien tapaamiset, 
klubivierailut, järjestön koulutukset sekä liiton- ja piirin 
tapahtumat ovat olleet antoisia ja opettavia. 

Vaikka tämä on ollut kiireistä, mutta myös hienoa aikaa 
nähdä järjestön palvelua ja koulutusta uudella tavalla. 
Esimerkkinä valmennuksesta olkoon FVDG/DGe -se-
minaari St. Charlesissa Yhdysvalloissa. Siellä oli paikalla 
lähes kaikki 1VDG:t ympäri maailmaa (n. 700 FVDG/DG-
elektiä). Siellä tapasin tulevia piirikuvernöörejä jokaisesta 
maanosasta. Kaikilla on halu palvella. Vierailin myös LCI:n 
päämajassa Oak Brook:ssa, jossa tuetaan ja mahdolliste-
taan palveluamme suurella sydämellä. 

Kukaan ei varmaan Lions-uran alussa ajattele, että 
päätyisi tai olisi sopiva piirikuvernööriksi.  En minäkään 
ajatellut niin. 

Myös lionin tulee kuitenkin olla valmiina, kun elämä 
tuo eteen tehtäviä ja jopa haasteita. Täytyy tarttua haas-
teisiin rohkeasti ja avoimesti. 

On näköjään minulle tyypillistä, että kaikki tapahtuu 
nopeasti.  Olin aikanaan samana vuonna klubisihteeri ja 
2. varapresidentti ja nyt sitten vuodessa toimivasta loh-
konpuheenjohtajasta piirikuvernööriehdokkaaksi. 

Täytyy antaa erityiskiitos lady Pirjolle ja muulle per-
heelleni, joka on tukenut minua tällä matkalla. Opiskelu 
tehtävään jatkuu.

Maailmalla tarvitaan meitä lioneja nyt ja myös tu-
levaisuudessa. Haluan jatkaa järjestön ja edeltäjieni 
työtä, kuunnella jäsenistön ajatuksia, tukea klubeja sekä 
kannustaa myös uusia jäseniä liittymään mukaan lions-
toimintaan. 

Pyydä sinäkin mukaan ainakin yksi uusi jäsen ja tuo 
mukaan toimintaan myös klubisi ”nukkuva” jäsen. 

Klubit ja sen jäsenet ovat järjestömme selkäranka.

Ole aktiivinen!
Kari Immonen  -  www.immoset.fi

http://www.immoset.fi
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l Syntynyt 26.12.1950 Jämsä
l Klubi: Lions Club Jaala ry
l Kotona vaimo Paula
l Kolmella tyttärellä omat kodit ja perheet
 
Työura
l Tehdaspuu Oy 12v, tutkimukset laskija, budjetointi ja 
       puunhankinnan optimointi
l Kymen Tilikeskus Oy (nyk. Reim Kymi) 15v, toimitusjohtaja
l Visma Sofware Oy, 9 v, myyntijohtaja, liiketoimintajohtaja
l Eläkeläinen 2011 ja tehtäviä luontomatkailuyrityksessä 
       Repovesikeskus

Jäsenenä Lions järjestössä
l Jäsen 1.11.1985 alkaen
l Klubin Pres 1994-95 ja 2020-21
l Klubin kaikki virat läpikäyty
l Klubin kirjanpito vuodesta 1986 lähtien
l Lohkon pj 2006-07
l Alue pj 2007-08
l Piirin laajennusjohtaja 2007-08
l Piirin toiminnantarkastaja 2023-24
l District Governor’s Apprecation Award
l 1 Ruusukkeen ansiomitali
l 30v jäsenen ansiomerkki

Kauden 2025-2026 
1 varapiirikuvernööriehdokas

nISKALA eero

Tervetuloa 
Lions-piirin 
107 D
 
VUoSikokoUkSeen 
HeinoLAAn 26.4.2025
Paikka: 
Heinolan lukio auditorio,
Lampikatu 1,  18100 Heinola

10.00-11.00
Ilmoittautuminen, valtakirjojen tarkistus ja 
tulokahvit, Heinolan lukio
11.00 Avajaisjuhla, auditorio
11.45 Seppelepartion lähetys ja marssille 
järjestäytyminen
12.00 Marssi 
12.30 Kokouslounas, lukion ruokala
13.30 Piirin vuosikokous, auditorio / Puoliso-
ohjelma 15 €, maksetaan kokouspaikalla, 
sisältää museokierros (2 museota omatoimi-
sesti + kahvit)
Pukukoodi: Leijona-asu tai smart casual

Hinnat: 
Rekisteröintimaksu sisältäen tulokahvin 20 €
Rekisteröintimaksu on pakollinen kaikilta 
lioneilta.

Kokouslounas 23 €

Osallistuminen on vahvistettava ja rekiste-
röinti sekä kokouslounas on maksettava 
piirin tilille Fi93 5750 0120 4481 22
viimeistään 11.4.2025.

iLmoittAUDU: 
https://dpiiri.lions.fi/toimintakalenteri 

Tervetuloa Heinolaan!
Risto turunen
Piirikuvernööri, 107-D piiriViipurin 

Golf Oy

https://dpiiri.lions.fi/toimintakalenteri
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Lion Pirkon kuulumisia
tervehdys D-piirin leijonaperhe!
Moni on kysynyt, mitä teen nyt, kun kausi kansainväli-
sessä hallituksessa on ohi. Ovat kai huolissaan, miten 
saan aikani kulumaan. Hyvin on mennyt. Ihan yhtä hy-
vin kuin eläkkeelle jäädessäni. Komeroitten siivous on 
taas ’alottamista vaille valmis’. 

käsitöitä
Syksyn aikana kudoin kahdelle lapsenlapselle heidän 
toivomansa matot, toiselle Suomen lipun väreissä ja 
toiselle Ruotsin. Joulumaton tein itselle, ja viime ke-
väänä aloitettu pääsiäismatto on nyt valmiina. Minun 
tapani kierrättää. 

Telkkaria katsoessa olen neulonut sukkia, lähinnä 
naisille ja lapsille Ukrainaan. Aika paljon olen näköjään 
nojatuolissa istunutkin -  ja nettipalavereissa ehtii 
myös, jos ei itse ole puheenjohtaja. Juvan kunta ja seu-
rakunta välittävät sukat perille. 

Kansalaisopistossa tein verryttelytyönä itselleni 
mekon, kun keväällä on vuorossa hirvennahkaliivi Mar-
kulle.

kielen opiskelua
Kerran viikossa opiskelen netissä kaksi tuntia unkaria. 
Kotitehtävissä vierähtää myös muutama tovi! Rohkais-
tuin kirjoittamaan jouluviestiä ystäville Unkariin unka-
riksi. Vastaus tuli unkariksi ja sen verran edistyneem-
mällä kielellä, että ihan kaikkea en heti ymmärtänyt. 

Paineet opiskeluun kasvavat, kun seuraavan kerran 
menen heitä tapaamaan. Nyt arvostan niitä, jotka 
opettelevat suomen kielen! Päätteitä päätteiden pe-
rään molemmissa kielissä.

Leijonaa ja kotitöitä
Päivärytmi Markun huushollaskana on säännöllinen. 
Joustoa toki on, kun on vielä jonkin verran myös lei-
jonatehtäviä. Tammikuun alussa pidin ensimmäiset 
suunnittelukokoukset Helsinki 2031conventionia var-
ten. Anna Koivisto Jaalasta on päätoimikunnan sihtee-
ri. Nyt tehdään yleisluontoinen projektisuunnitelma 
aikatauluineen. 

Kokousta edeltävät kolme vuotta ovat sitten täyttä 
tohinaa ja vapaaehtoisia tarvitaan enemmän. Sanoisin, 
että aika kiva mahdollisuus osallistua myös vapaaehtoi-
sena. D-piirissäkin on jo paljon kokemusta liiton vuosi-
kokousten järjestämisestä.

Pohjoismaiden kansainvälisten asioiden maajohtaji-
en ryhmä kokoontuu tammikuun puolivälissä NSR:ssä 
(Pohjoismaiden yhteistoimintaneuvosto). Euroopan 
pitkäntähtäyksen toimikunta (LRPCE) kokoontuu muu-
taman kerran vuodessa. 

Muutamassa kotimaisessa toimikunnassa olen mu-
kana lähinnä kansainvälisissä asioissa. Oman klubin 
tapahtumiin yritän raivata nyt enemmän aikaa. Muu-
tamat klubit ovat myös kutsuneet puhumaan juhliinsa. 
Tosi mukavia kohtaamisia illallispöydän ääressä. Eniten 
Leijona-aikaa on kuitenkin vierähtänyt Ukrainan koor-
dinaatiotoimikunnassa. Suurin osa kaikista kokouksista 
on virtuaalisia.

Rauman vuosikokous on jo mielessä lähinnä niiltä 

Pirkko Vihavainen
LC Juva/Luonteri

osin, että järjestelen yhdessä liiton johdon kanssa A.P. 
Singhin vierailua. Hän on ensi kauden kansainvälinen 
presidentti ja tulee tapaamaan leijonia vuosikokousvii-
konloppuna. Hänellä on monta palaveria tämän kauden 
sekä seuraavan kauden johtajien kanssa. 

Kotitöistä on kyllä mainittava myös lumenluonti. Se 
on minun tehtävä, niin kuin myös saunanlämmitys. Tyk-
kään molemmista. Saunanlämmitys on kuulemma aina 
ollut naisten tehtävä tässä talossa. Valitettavasti en voi 
asiaa enää tarkistaa, onko todella näin! Lastenlapset 
meillä käydessään osallistuvat kanssani siihen ja mui-
hinkin talontöihin. Heille on nyt toivottavasti jälleen 
enemmän aikaa.

entä, jos jonain päivänä kaikki onkin toisin?
 Otavassa paloi yhden perheen koti juuri ennen joulua. 
Se on tämän perheen katastrofi. Tämän kaltaisia vies-
tejä tulee aika usein. 

Liitossa on katastrofirahasto nopeaa auttamista 
varten. Tämän kauden joulukorttirahat laitoinkin siihen 
ja lähetin liiton e-kortteja. Postin kautta lähetin vain 
kummitädilleni ja lastenlapsilleni. Vuosikokouksen suo-
situksen mukaan klubien toivotaan lahjoittavan viisi 
euroa jäsentä kohti tuohon rahastoon. Toki vähempikin 
on hyvä. 

Myös klubeilla voisi olla varattuna katastrofirahaa. 
Joku päivä sinunkin paikkakunnallasi siihen voi olla 
tarve. Voit auttaa heti. LCIF:n kautta myös, mutta se 
tapahtuu yleensä vähän hitaammin.

yhdessä koolla
Uuden vuoden alettua voisimme virkistää vierailukult-
tuuria. Aloitetaan vaikka naapuriklubeista.  

Jokaisella paikkakunnalla on varmasti myös paikkoja 
ja yrityksiä, joihin kannattaa käydä tutustumassa ja 
viedä niihin myös vieraat. Entä yhteiset retket ja tutus-
tumiset paikkakunnan muiden yhdistysten kanssa?

Mukava on käydä välillä kauempanakin. Toukokuun 
lopussa N-piirin naiset järjestävät perinteisen Ihanais-
ten risteilyn Tallinnaan. Kannattaa seurata liiton vies-
tintää. Tallinnassa tavataan eestiläisiä naisleijonia. 

Jätä oma jälkesi
Olen tässä kertonut vähän omista pienistä jäljistäni. 
Mitkä ovat sinun jälkesi? Miten paljon konkreettista 
apua me voimmekaan yhdessä tehdä! Jokainen osaa. 
Tarvitaan vain halua. 
Yhden ihmisen auttaminen ei muuta koko maailmaa, 
mutta se voi muuttaa tämän yhden ihmisen maailman. 
Me voimme tehdä monelle ihmiselle maailmasta pa-
remman paikan elää.  

Oikein hyvää kevätkautta Sinulle 
ja iloa yhteisestä auttamisesta
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Lasten 
Leijonahiihdot 
Lappeenrannassa 

Sunnuntaina 16.2.2025 järjes-
timme Suomen Lions-liiton ja 
Hiihtoliiton ohjelman mukaisen 
Lasten Leijonahiihto-tapahtuman 
Lappeenrannan Huhtiniemessä. 
Paikalle kutsuttiin lapsia useasta 
päiväkodista, alakoulusta ja Lap-
peen Riennon hiihtokoulusta.

Hienossa aurinkoisessa tal-
visäässä, pakkasta reilut 10 C 
astetta, paikalle saapui 27 lasta ja 
heidän vanhempansa . Tapahtu-
man henkilömäärä kokonaisuu-
dessa oli n. 100 henkeä.

Neljännen kerran järjestetyn 
tapahtuman järjestelyistä vasta-
sivat LC Rakuuna ja LC Weerat 
yhdessä Lappeen Riennon nuorten 
osaavien ohjaajien kanssa, jotka 
järjestivät erilaisia hiihtotekniikan 
tehtävärasteja.

Ennen hiihto-opetusta LC Wee-
rat järjesti alkujumpan kaikille 
hiihtoon  osallistuville.

Lopuksi järjestettiin leikkimie-
linen hiihtokilpailu 100 metrin 
supersprinttinä. Kaikki osallistujat 
palkittiin tyylikkäillä Leijona-

mitaleilla. 
Tilaisuudessa oli tarjolla kaikille 

paikalla olleille mehua ja makka-
raa sekä sukulakut ja Marianne 
karkit.  

Innokkaita hiihtäjiä oli kannus-
tamassa myös hiihtävä Weera-
leijona, joka hiihti lasten ja nuorten 
kanssa, laski mäkeä ja jopa välillä 
kaatui ja näytti, ettei kaatuminen 
haittaa mitään, ylös vaan ja hiihto 
jatkuu.

Tilaisuuden alussa LC Rakuuna 
presidentti Mikko Tykkyläinen 
lahjoitti Lappeen Riennon nuorten 
hiihtäjien tukemiseksi 200 €. 

Tässä Lasten Leijonahiihdossa 
oli kaikilla läsnä olleilla iloinen, 
innostunut, positiivinen ilme ja 
he lähtivät iloisina ja tyytyväisinä 
tilaisuudesta.

Makkarat ja juomat tilaisuuteen 
tarjosi S-Market Sammonlahti ja 

sukulakut sekä Marianne karkit K-
Supermarket Lauritsala.

Tapahtuman tärkein tavoite to-
teutui hyvin, kaikilla oli hauskaa 
ja kaikille läsnäolijoille jäi iloinen 
mieli ja positiivinen mielikuva 
hiihtoharrastusta ja LC-toimintaa 
kohtaan. l

Teksti Markku Sillanpää
Kuvat Asta Sillanpää

tapahtuman järjestäjät: LC Weerat, LC Rakuuna ja Lap-
peen Riento

innokkaita hiihtäjiä oli kannustamassa myös hiihtävä Weera-
leijona.



elämisentaitoja Lions 
Quest -peruskoulutus 
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t ämä Elämisentaitoja 
Lions Quest -koulutuksis-
sa käytettävä mietelause 
johdatteli osallistujat 

Vierumäen Urheiluopistolla 13.-
14.2.2025 järjestetylle kurssille. 

Koulutuksen aikana innokkaat 
opettajat, kuraattorit, varhaiskas-
vattajat ja nuorisotyöntekijät saivat 
ideoita arjen tilanteisiin niin kou-
luissa kuin päiväkodeissakin.
 
Heinolan koulutukseen osallistui 
yhteensä 11 henkilöä, jotka olivat 
opettajia Kouvolasta, Valkealasta 
ja Nastolasta, kuraattoreita Päijät-
Hämeen hyvinvointialueelta, 
varhaiskasvatuksen opettajia Ris-
tiinasta sekä nuorisotyöntekijöitä 
Asikkalasta ja Heinolan seurakun-
nasta. 

Kurssilaiset ryhmäytyivät 
harjoitusten avulla nopeasti, ja 
ryhmäläiset jakoivat avoimesti 
kokemuksiaan. Toisia kunnioitta-
va ja arvostava ilmapiiri oli hyvin 
aistittavissa. 

Kurssilaisten erilaiset ”tulokan-
nat” vahvistivat yhteistä päämää-
rää lasten  ja nuorten hyvinvoin-
nin eteen. Kasvattajat täydensivät 
toisiaan ja erilaiset työpaikat toivat 
ymmärrystä kasvattajien erilai-
seen arkeen.
 
Koulutuksen jälkeen kyselimme 
osallistujien tunnelmia ja saim-
me mm. seuraavia vastauksia:

”Ihana ohjaaja ja huippukonsepti.”
”Koulutuksen rakenne oli hyvä. 

Käytännön harjoitukset tukivat 
oppimista, ja harjoitukset etenivät 
matalan riskin harjoituksista vai-
keampaan. 

Tästä saa hyviä työkaluja nuori-
sotyön ohjaamistyöhön, ryhmäyt-
tämiseen ja kiusaamisen ehkäise-

”Täällä ei ole vieraita – on 
vain ystäviä, joita emme 
ole ennen tavanneet.”

miseen.”
”Koulutus oli mahtava ja sain 

paljon käytännön vinkkejä työhö-
ni.”

” Kiitettävän paljon konkreetti-
sia toimia ja harjoituksia, joita voi 
käyttää kasvatustyössä.”
 
Koulutuksesta saadut opit ker-
tautuvat edelleen osallistujien 
työssään kohtaamille lapsille ja 
nuorille, joita he arvioivat tänä 
lukuvuotena olevan yhteensä tu-
hatkunta. 

Koulutetut aikovat käytännössä 
toteuttaa Quest-tietouttaan mm. 

koulunuorisotyön teemaoppitun-
neilla ja ryhmäytymisissä sekä 
lasten leireillä. 

Sisällöt istuvat myös täysin kou-
lujen hyvinvointioppimisen suun-
nitelmaan.
 
Lämmin kiitos D-piirin lionsklu-
beille koulutuksen mahdollistami-
sesta! l

Teksti:
Lions Quest -kouluttaja 
Sirpa Kannisto ja
Lions Quest -koulutussihteeri
 Mari Koivisto
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Jo yli 50 kertaa järjestetty

mäntyHARJUn       
mARkkinAt

Juhannuksen jälkeinen                                          
maanantai 23.6.2025

LC Mäntyharju

Tammikeila 2025 
LC Lemille!
kauDella 2004-2005 eli 20 vuotta sitten toimineiden 
klubipresidenttien Veijo Värtön LC Lemiltä ja Heikki 
Lohen LC Luumäki/Ukko-Pekasta ideoima klubien 
välinen tammikeila ystävyyskilpailu miteltiin Lappeen-
rannan urheilutalolla keskiviikkona 22.1.2025.
Tällä kertaa ei ollut kahta puhetta voittajasta: LC Lemi 
tuli ja otti voiton 288 pistellä. LC Lemin yhteistulos oli  
2414 pistettä LC Luumäki/Ukko-Pekan saadessa pistei-
tä 2126 . 

PeRäti neLJä parasta keilaajaa olivat kaikki lemiläis-
ten joukkueessa lion Ari Alaoutisen ollessa koko kilpai-
lun paras.

Henkilökohtaiset pistemäärät joukkueittain olivat seu-
raavat:
LC Lemi: Ari Alaoutinen 471, Tero Uronen 434,  Jukka 
Pesonen 415, Seppo Kangasmäki 411, Esa Varis  361 ja 
Lasse  Partanen   322.
lC luumÄki/ ukko-pekka: Juha Alatalo 402, Jorma 
Kovasiipi 390, Sampo  Munne  379, Teuvo Vikman 377, 
Matti Kuukka 303 ja Markku Taina 275.
LC Luumäki/Ukko-Pekan lion Jorma Kovasiipi kom-
mentoi klubinsa tulosta seuraavasti:
”Terve veljet, näin tällä kertaa.  Jatkamme harjoittelua ja 
ensi vuonna otamme revanssin.” l

Teksti PDG Heikki Lohi, kuva lion Veijo Värtö

LC-Ruokolahden
hyväntekeväisyys-
tapahtuma

LC RUokoLAHti toteutti hyväntekeväi-
syystapahtuman yhdessä Ruokolahden 
kunnan organisoimana seuralaispalvelun 
syksyn 2024 aikana. Kohderyhmänä oli 
Ruokolahden kunnan keskustaajaman 
reuna-alueilla asuvat yksinäiset vanhuk-
set, joiden sosiaalinen verkosto on heiken-
tynyt maaseudun autioitumisen vuoksi.

yHteiStyÖSSä tapahtumassa oli myös 
Ehkva, jonka kautta saimme kattavan 
tiedon maaseudulla asuvista yksinäisistä 
ihmisistä. Ruokolahden kunnan alueella 
vierailtiin kymmenen ikäihmisen luona. 
Palvelun tuottajana toimi Liito Oravat- ni-
minen järjestö.

yHteiStä kAikiLLe asiakkaille oli puhu-
misen ja kuuntelun tarve. Heillä kaikilla 
oli ollut suuria elämänmuutoksia oman 
sairauden tai läheisen kuoleman johdos-
ta. Yksittäisen keskusteluvierailun kesto 
noin 2 tuntia, joka toteutettiin useamman 
viikon aikana.

ASiAkkAAt oLiVAt positiivisesti yllät-
tyneitä tällaisesta huomionosoituksesta 
Ruokolahden kunnalta ja Lions Clubilta. 
Liito Oravat ovat pystyneet vierailuillaan 
opastamaan kodin erilaisissa ongelmati-
lanteissa neuvoen ja yhdessä tehden sekä 
pohtimaan ongelmatilanteisiin ratkaisuja. 
Kiitos yhteistyötahoille. l

Arto Teräväinen
Sihteeri



16 PALVELEVA LEIJONA 2024– 2025

LC mäntyharju 60 vuotta
LC mäntyHARJUn 60.      

toimintAVUoSi oli vil-
kas ja täynnä tapahtumia ja akti-
viteetteja. Juhlavuoden kruunasi 
60v juhlat 16.11.2024 ja Eräkävijöi-
den Majalla juhlijoita oli liki 80 ja 
vierailijoita noin 25. 

Vuosi 2024 käynnistyi heti tal-
vella kahdella Lasten Leijonahiih-
to tapahtumalla, jotka järjestettiin 
yhteistyössä paikallisen urheilu-
seuran Virkistyksen kanssa. Lap-
sia tapahtumissa oli yhteensä yli 
100 ja upeat mitalit saivat monen 
hiihtäjänuoren kasvoille iloisen 
hymyn. 

Keväällä käynnistyi Palveluha-
kemiston teko parin taukovuoden 
jälkeen. Ilmoituksia saimme leh-
teen yhteensä peräti 146 paikal-
lisista yrittäjältä. Painos oli 5000 
kpl ja se meni jakoon mukavasti ja 

niinpä siitä tehdäänkin päivitetty 
versio keväällä 2025.

mäntyHARJUn mARkkinAt ju-
hannuksen jälkeisenä maanantai-
na järjestettiin jo 54. kerran. Ko-
konaiskävijämäärä markkinoilla 
on vuosittain liki 10 000, koostuen 
paikallisista sekä kesäasukkaista. 

Markkinoiden lisäksi olimme 
katukuvassa näyttävästi esillä 
niin joulutorilla kuin ikäihmisten 
messuillakin.

JUHLAVUoDen kUnniAkSi 
lahjoitimme Arne Ritari säätiön 
avustuksella grillikodan Mänty-
harjun vanhuspalveluiden Taru-
vuoren alueelle. Grillikatos sai 
hyvän vastaanoton asukkaiden 
parissa yhteisenä kokoontumis-
paikkana, jossa on hyvä elävän 

tulen äärellä muistella menneitä.

SAAttoPALVeLU on kUULUnUt 
palveluihimme jo usean vuosi-
kymmenen ajan ja tänä aikana 
olemme olleet mukana noin 500 
saattopalvelussa. 

60v Juhlavuoteemme liittyen 
järjestimme myös leijonien kirk-
kopyhän. Diakonian kanssa muis-
tamme yksinasuvia vanhuksia 
lahjakortein yhteistyössä K-Super-
marketin kanssa. 

Kansainvälisen avustuksen 
olemme ohjanneet pääasiassa Uk-
rainan avustamiseen, mm kami-
nat ja paikkakunnalle muuttaneet 
ukrainalaiset.

Nuorille ja lapsille jaamme vuo-
sittain Leijona-patsaat ystävän-
päivänä, stipendejä valmistuville 
9-luokkalaisille ja ylioppilaille. 

60v Juhlassa piirikuvernööri Risto turunen oli yhdessä kansainvälisten asioiden johtajan Pirkko Vihavaisen 
ja presidenttimme timo Rahkolan ja sihteeri eero Järvisen kanssa luovuttamassa melvin Jones kunnian-
osoitusta lion taisto manniselle, kuva markku Sohlman.
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LC mäntyharju 60 vuotta

klubi-ilta Bisto 
murussa, 

kuva Risto turunen

Lisäksi liikuntaan ja kulttuuri-
harrastuksiin olemme jakaneet 
stipendejä, unohtamatta rauhan-
julistekilpailua.

JäSenmääRämme kASVoi uusi-
en jäsenten myötä 45:een ja saim-
me myös ensimmäiset naisjäsenet 
mukaan toimintaamme. 

Klubi-illoissa Bistro Murussa 

paikalla on kuukausittain noin 25 
lionia ja illan odotetuin ohjelma 
on aina illan isäntä kilpailu. Vie-
railijat muista klubeista ovat aina 
tervetulleita. 

Klubimme sai myös uuden Mel-
vin Jones jäsenen, kun 60v juhlas-
samme lion Taisto Manninen sai 
upean MJF kunnianosoituksen. 

Juhlissamme palkittiin myös 

kotimaisen 1. ruusukkeen ansio-
merkillä Pertti Lehto ja Juhani 
Lyytikäinen. 

Kansainvälisen presidentin 
kunniakirjan saivat Taisto Jantu-
nen ja Orvo Luukkainen. Miles-
tone Chevron merkkejä luovutet-
tiin kaikkiaan 12 lionille. l

Palvelutalon asukkaille grillikatos

60v Juhlavuoden lahjoituksen vihkiäisjuhla taruvuoressa, kuva markku Sohlman.

LC -mÄNTYHarju viettää tänä 
vuonna 60-vuotisjuhlavuotta. 

Juhlavuonna leijonat ovat toteuttaneet 
isoja aktiviteetteja, perinteiset Mänty-
harjun Markkinat ja Palveluhakemiston 
vuosille 2024-2025. 

Viimeisin ponnistus oli Taruvuoren 
palvelutalon asukkaille lahjoitettu gril-
likatos, jonka luovutusjuhla järjestettiin 
30.8.2024.

JUHLAPAikALLe kokoontUi viiti-
senkymmentä talon asukasta ja vierasta. 
Leijonat tarjoilivat maistuvan ”kenttäluo-
naan” ja kahvit paikalla olijoille. 

Juhla aloitettiin kajauttamalla yhteises-
ti tunnuslaulumme Leijonahenki. Klubin 
Leijona-huuliharppukvintetti ilahdutti 
yleisöä soitollaan. Aurinkoinen lämmin 
sää tarjosi miellyttävät puitteet juhlalle.

PReSiDentti Timo Rahkola kiitti 
avauspuheenvuorossa past presidentti 
Erkki Karjalaista hankkeen aktiivisesta 
toteutuksesta. Grillikota-idean isä oli veli-
Jorma Mäkinen. 

Klubimme jäsen Ilmo Laatikainen 

suunnitteli ja teki piirustukset grillika-
tokselle. Arne Ritari-säätiö tuki 40 pro-
sentilla hankkeen kustannuksia, mistä 
olemme kiitollisia.

kLUBi VALmiStAUtUU merkkivuo-
den pääjuhlaan, jota vietetään 16.11.2024 

Mäntyharjun Eränkävijöitten Erämajalla 
iloisissa tunnelmissa runsaan ohjelmis-
ton kanssa. l

Juhani Niskanen 
LC-Mäntyharju 
Markkinointijohtaja

klubi-illoissa 
Bistro murussa 
paikalla on 
kuukausittain 
noin 25 lionia.
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kaksi karhua – past presidentti Jari karhu vasemmalla

Juhlapaikan upea sisäänkäynti glehnin linnaan.

nuijanvaihto tapahtui Sampan hienoissa ti-
loissa Hirvensalmen Lahnaniemellä, missä 
saimme tutustua upean entisöinti- ja raken-

nustyön tuloksiin ja näkemästä silmä todella lepäsi.
Aiemmin päätetty Lions-ladyjen lahjoitus 700 

euroa seurakunnan nuoriso- ja lapsityöhön vahvis-
tettiin luovuttamalla lahjakirja seurakunnan edusta-
jille.

Opintojensa päättäviä nuoria muistettiin totutusti. 
Mikkelin ja Mäntyharjun Lukiosta kirjoittanutta 
sekä Etelä-Savon Ammattioppilaitoksesta valmistu-
neille hirvensalmelaisnuorille toimitettiin 150 euron 
stipendit. 

Elomaan koulun päättävää tyttö- ja poikaoppilasta 
muistettiin 100 euron stipendeillä.

Koivuvastoja vei Lions Club Hirvensalmi juhannus-
viikolle Attendon hoivakotiin Hirvensalmelle asuk-
kaiden juhannuskylvetyksiin. 

Samalla hoivakotiin tuli myös erilähteistä koivu-
vastaksia, mitkä kirvoittivat monen asukkaan mie-
len entisiin aikoihin ja alkoi vastojen teko. 

Tuoreet ja tuoksuvat juhannusvastat loivat osaltaan 
asukkaille kesäjuhlan – juhannuksen aitoa tuntua-

Hirvensalmen leijonien 
kauden toimintaa

Viron vanhimman Lions Clubin, Tallinn Cityn 
35-vuotisjuhlaa vietettiin kartanoisännän Nikolai 
von Glehnin 1800-luvun lopulla kaunisnäkymäiselle 
mäenharjalle perustamassa ja rakennuttamassa kes-
kiaikaisessa linnoituksen tyylisessä upeissa Glehnin 
linnan tiloissa, mitä ympäröi kaunis puisto.

Puistoon istutettiin useita lajeja puita ja pensaita, 
tehtiin puistokadut ja tiet. Nyt siitä on tullut metsä-
puisto, jossa on linnan ja palmutalon lisäksi Glehnin 
idean perusteella tehdyt Kalevipojan ja Krokotiilin 
veistokset ja observatorio.

Puisto on osa Mustamäen maastonsuojelualuetta 
ja suosittu kesä- ja talvikuntourheilijoiden joukossa. 
Tuo kokonaisuus sijaitsee osoitteessa Vana-Musta-
mäe tn 48, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maa-
kond, noin kahdenkymmenen minuutin ajomatkan 
päästä Tallinnan keskustasta.

Juhlassa oli edustettuna Lc Tallinn Cityn jäsenten 
lisäksi ystävyys- ja naapuriklubien edustajia.

Saksalaisen ystävyysklubin Lions Club Remschei-
din edustajat luovuttivat isännille 3500 euron lahjas-
hekin lämpimien onnitteluiden kera. 

LC Hirvensalmen edustajana oli PDG Juhani 
Manninen puolisoineen tervehtien ja muistaen juh-
livaa klubia myös pienellä lahjoituksella.

Juhliva klubi hankki Haraka Koiduun puutar-



hatraktorin, mihin tuli lahjoittavien Lions Clubien 
standaaritarrat, niin myös Lions Club Hirvensal-
menkin.

LC Tallinn Cityn suomalainen kummiklubi LC 
Heinola/Kailas-Sillat lähetti myös tervehdyksensä 
vuosijuhlaan.

Juhla oli totuttuun tapaan rento illanvietto hyvän 
ruuan ja elävän musiikin tahdissa.

Lions Club Tallinn City kohdentaa pääsääntöisesti 
aktiviteettinsä Haraka Koduun, mikä on vuonna 
2012 perustettu erikoishoitolaitos, joka tarjoaa ym-
pärivuorokautista erityishoitopalvelua perhekodeis-
sa asuville monivammaisille nuorille. 

Hyvän Päivän tapahtumana, lokakuun 10. Elomaan 
koulun grillikota täyttyi päivähoitoikäisistä hoita-
jineen, kun Leijonat järjestivät perinteisen laulu- ja 
grillimakkarahetken pillimehuineen. 

Hieman kosteahko aamuhetki sujui liiankin no-
peasti Erkki Teittisen laulellessa ukulelen säestyk-
sellä aikaan ja tilanteeseen sopivia lauluja. Ilmeistä 
päätellen tilaisuus oli jälleen onnistunut ja hyvä 
vaihtelu päivän totuttuihin askareisiin ainakin Lah-
naniemen päivähoitoikäisille, jotka saivat mennen 
tullen nauttia bussikyydistä ja kaiken huipuksi ajoi-
vat pienen lenkin nähden läheltä kirkon. 

Seniorimessuilla, vanhustenviikon lauantaina 
12.10.2024 Hirvensalmen Leijonat kustansivat mes-
suvieraiden kahvituksen, missä jakelijoina toimivat 
jälleen Kirkonkylän Martat. Paikalle saapui reilu 
sata asiaan kiinnostunutta henkilöä, pääsääntöisesti 
seniori-ikäryhmään kuuluvia.
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Hirvensalmen 
kyltti koristi 
kahvipaikkaa

Leijonakvartettivasemmalta; timo gynther, Jorma yrjönen, 
esko kekkonen ja Juhani manninen säestäjänä esa teittinen 
kitara. kuva erkki teittinen

kuvateksti: erkki teittinen lauloi ulkulelen säestyksellä

Joulukuun kuukausikokouksessa palkittiin kau-
den 100%:a ja vuoden leijonia. Kauden 2023-24 
vuoden Leijonaksi past presidentti nimesi lion Es-
ko Kompan. PDG Juhani Manniselle luovutettiin 
40-vuoden 100%:n Chervon-palkinto.
Itsenäisyyspäivän aamuna ennen kirkonmenoja 
sytytimme kynttilät sankarihaudoille sekä muisto-
merkeille ja 24 edesmenneen leijona-veljen haudalle. 
Muistimme myös Mannerheim ristin-ritariamme 
Pauli Tanttua kynttilöin.

Jumalanpalveluksen jälkeen laskimme tavanomai-
sesti seppeleen Vapaussoturien muistomerille mui-
den seppeleiden laskujen lomassa.

Joulun aikaa huomioimme Hoivakoti Attendon 
asukkaita joulukortein, kummityttöä ja ”kummi-
poikaa, sotaorpoa” Taunoa - täytti aaton aattona 85 
vuotta - jouluisilla muistamisilla. Kummi- ja ystä-
vyysklubejamme muistimme joulutervehdyksin, 
samoin kuntamme asukkaita paikallislehden väli-
tyksellä. 

Avustimme huomattavalla joulurahalahjalla uk-
rainalaisperhettä, jota oli kohdannut hirvikolari.

Lions-viikko toteutui klubimme osalta totutusti 
sunnuntaina 19. tammikuuta tarjoamalla Attendon 
hoivakodin asukkaille täytekakkukahvit sekä laula-
malla ja laulattamalla puolen tunnin verran vanhoja 
ja tuttuja sävelmiä Esa Teittisen kitarasäestyksellä. l

Teksti ja kuvat 
PDG Juhani Manninen
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Joutsenon 
Pöyhiänniemen 
leijonapolku

Joutsenon 
Pöyhiänniemen 
leijonapolku

        LC JaaLa JärJestää 

Jaalan 
Markkinat 

LiikasenmäeLLä Lauantaina 
La 2.8.2025 kLo 9.00-15.00

TervetuloaTervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Tervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Tervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Tervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Otava Happy Jazz-puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella konserttipäivänä klo 13–18.

Arpajaiset

Suolaista ja
makeaa purtavaa
Herkkuja piknikille
Kylmiä ja kuumia

juomia

otava Happy Jazz-puistokonsertti lauantaina 5.7.2025                                             
Helmikahvilat palvelevat otavan opiston alueella konserttipäivänä klo  15–19.

LC OTAVA / HELMI
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31.5.2024 Lions Club Joutsenon 
presidentti Pasi Heimonen ja 
Punnanlahti-Pöyhiänniemen 
kyläyhdistyksen puheenjohtaja 
Annikki Siljander avasivat 
Pöyhiänniemen luontopolun 
ja samalla se sai nimekseen 
Pöyhiänniemen Leijonapolku. 

PoLUn kUnnoStiVAt Lions 
Club Joutsenon veljet kevään 2024 
aikana. Kunnostus on vielä hie-
man kesken; yhdessä kohdassa 
pitkospuut etsivät vielä paikkaan-
sa. Käymälä on vielä kunnosta-
matta (elementit ovat jo varastos-

sa) ja opastusta on vielä tarkoitus 
uusia. 

Pitkospuita uusittiin n. 160 met-
rin matkalla, kodan ulkoseinät 
maalattiin, tulisijan päälle asen-
nettiin huuva ja pohjoisen puolen 
ikkunaan pleksi, jotta savut eivät 
jäisi pyörimään sisällä olijoiden 
kiusaksi. 

Lisäksi kodan eteen raken-
nettiin terassi. Puuvajan lattia 
uusittiin, ulkoseinät maalattiin ja 
asennettiin otsalaudat. 

Polun ja ulkohuussin kunnos-
tustyöt jatkuvat vielä keväällä 
2025. Myös parkkipaikkoja on 
rakennettava/ sovittava lisää.

HAnkettA tUkiVAt Etelä-Kar-

jalan Säästöpankkisäätiö ja Lap-
peenrannan kaupunki (materiaa-
lituki) sekä OP Kaakkois-Suomi. 
Tukijoita kiittäen!

Retkeilijät pääsevät ensi kevääs-
tä alkaen Lappeenrannan Muu-
konsaareen kapulalossilla, mikä 
sijaitsee Pöyhiänniemen Leijona-
polun varrella. 

Muukonsaari sijaitsee Saimaalla 
Joutsenon edustalla. Saaressa on 
Etelä-Karjalan virkistysaluesääti-
ön ylläpitämä retkikeskus, jossa 
on vuokrattavia leirimökkejä ja 
sauna. 

Ei muuta kuin luonnossa liik-
kumisesta nauttimaan Saimaan 
rantamaisemissa ensikesänä! 
l

Puhelin: 015-337 3000 
Teollisuuskatu 2-6 • 50130 Mikkeli

www.teroprint.fi

Lukemattomia 
painotuotteita

Lappeenrannan                   
Silmälasikeskus Oy

Suomen Lions-Liiton 
72. vuosikokous 

Raumalla 13.–15.6.2025. 

http://www.teroprint.fi
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LUUmäeLLä tAAVetin keskus-
tan tuntumassa sijaitseva pitäjän 
urheiluseuran Luumäen Poikien 
hiihtomaja tuli vuosikymmenien 
mittaan remonttikuntoon. Asia 
korjaantui, kun Lions Club Luu-
mäki/Ukko-Pekka täytti 40 vuot-
ta tammikuussa 2024 ja kohdisti 
yhden jakamistaan yhteensä yli 
43.000 euron apurahasta hiihto-
majan kunnostukseen. 

UUSitUn HiiHtomAJAn harjan-
nostajaiset pidettiin 22. marras-
kuuta. Juuri, kun vasta satanut 
lumi koristi rakennuksen ja loihti 
oikeaa talven tunnelmaa, kuten 
hiihtohommiin sopiikin. Remon-
tissa majan etupuolelle rakennet-
tiin tilava katettu terassi. 

Rakennus maalattiin kokonaan 
sisältä ja ulkopuolelta. Taloon 
asennettiin lattiaan uusi pinnoite. 
Sisälle tuli myös uusi kiintoka-
lusteryhmä. Lisäksi valaistus, 

Hiihtomajan harjannostajaiskahvit keräsi hankkeessa työskennelleitä Lions 
Club Luumäki/Ukko-Pekan jäseniä ja LuPon hiihtojaostosta vastaanottajia yh-
teispotrettiin.  (kuva lion Risto Alaheikka)

taavetin uusittu hiihtomaja harjannostajaispäivänä. Uusi lumi kattoi juhlapaikan juuri oikeana päivänä. Hankkeen vas-
taavana toiminut lion markku taina viimeistelee projektia harjaamalla lumia portailta. 
(kuva lion Reijo Sukola)

LuPon hiihtomaja uusiksi

lämpöpatterit ja koko sähköjärjes-
telmä päivitettiin tämän päivän 
vaatimuksia vastaaviksi.

RAkennUStÖiDen suunnittelun 
hoiti lion Markku Taina ja säh-
kötyöt lion Henri Parkko. Syys-
kuussa aloitettuun ja marraskuus-

sa valmistuneeseen projektiin 
LC Luumäki/Ukko-Pekan veljet 
tekivät yhteensä 326 tuntia tal-
kootyötä. Euroina hiihtomajahan-
ke oli noin 6800 euroa, josta ARS-
apurahaa saatiin 3300 euroa. l

Teksti lion Reijo Sukola
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Kekkurintie 4
45200 Kouvola

Hinta sisältää alv:n 25,5%. Hinta voimassa 30.06.2025 asti.

Jac-MoPP

 

5500 €
 sis.alv 25,5%  

Iso tynnyrisauna
- Ø2,45x3,85 m
- sisältää pukuhuoneen
- hinnassa mukana kiuas, vesisäiliö ja piippu
            

   Puh: 044 0589 102
  jacmopp@jac-mopp.fi

Avoinna ma-pe klo 8-16
: Nykysiivous Oy
: jacmopp           

Saunat nähtävillä 
Kekkurintie 4:ssä, 
Kouvolassa.

Mini tynnyrisauna
- Ø2,45x2,45 m
- hinnassa mukana kiuas, vesisäiliö ja piippu
            

 

4500 €
 sis.alv 25,5%  

Suomen Lions-liiton 
ehdokkaat kaudelle 2025-2026
VARAPUHeenJoHtAJAeHDokkAAkSi on ASetettU 
kAkSi eHDokAStA: M-piiristä nykyinen piirikuvernöö-
ri DG Jorma Pohjus, LC Kankaanpää ja N-piirin edellisen 
kauden piirikuvernööri, IPDG Pekka taskinen, LC Helsinki/
Pakinkylä.

PUHeenJoHtAJAeHDokkAAkSi on ehdotettu nykyistä 
varapuheenjohtaja Antti Juvaa. Kannatustodistuksen on 
antanut Antti Juvan klubi, LC Tampere/Kaukajärvi, E-piiris-
tä.
Ehdokkaiden asettamisaika päättyi 15.1.2025 klo 15.45.
Lisäksi määräaikaan mennessä saapui kuusi aloitetta vuosi-
kokoukselle ja yksi vuosikokouspaikkahakemus.
Anna-kaisa Jansson

mailto:jacmopp@jac-mopp.fi
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Kansainvälinen säätiö LCIF
Jo kolmas LCIF apuraha saatiin käyttöön piirissämme. 
Mikkelin seudun klubit Hannu korhosen johdolla hankkivat 
kotouttamiseen sopivan avustuksen Ukrainalaisten käyttöön. 
Avustuksen jaosta tarkemmin tämän lehden sivulla 3. 
Mutta tiedätkö mikä on LCIF ja mitä sieltä voisi saada?

LCiF on perustettu 1968 
tukemaan lionsklu-

bien ja yhteistyökumppaneiden 
palvelutyötä niin paikallisesti 
kuin maailmanlaajuisestikin. Se 
antaa toivoa ja parantaa ihmisten 
elämää säätiön omien humani-
taaristen palveluhankkeiden sekä 
klubeille myönnettävien apuraho-
jen avulla. 

LCIF:n puheenjohtaja on aina 
edellisen kauden kansainvälinen 
presidentti, kaudella 2024–2025 
IPIP Patti Hill.

LCIF:n palveluvalikoimaan 
otettiin LCI Forward -hankkeen 
myötä lisää haasteita, yhteensä 
kahdeksan: näönsuojelu, nälän 
voittaminen, nuorison tukemi-
nen, hätäavun jakaminen ja hu-
manitaarisiin tarpeisiin vastaami-
nen sekä diabetes, lasten syöpä ja 
ympäristönsuojelu. 

Säätiön toiminta on vastuullista 
ja läpinäkyvää. Säätiön hallinto 
ja markkinointi rahoitetaan pää-
oman sijoitustuotolla, joten sääti-
ölle tilitetyt varat menevät lyhen-
tämättöminä kohteisiin. 

LCIF saa valtaosan tuloistaan 
lahjoituksena lion-jäseniltä, 75 
prosenttia Melvin Jones Fel-
lowship -ohjelman kautta. 

Melvin Jones -plakaatti ja -pins-
si ovat ulkoiset merkit kiitoksena 
1 000 US dollarin lahjoituksesta 
LCIF:n rahastoon. 

Lahjoituksen voi tehdä saaja 
itse tai se voidaan tehdä hänen 
puolestaan. Piirin LCIF-koordi-
naattori voi tarkistaa klubin tai 
henkilön käytettävissä olevan 

Melvin-krediitin. 
Seuraavista       1 000 US dol-

larin lahjoituksista Melvin Jones 
Fellow -pinssiin saa timantteja.

Kun klubilla tai yksityisellä lio-
nilla on LCIF:n tilillään 1000 dol-
laria, voi klubi tai lion hakea sitä 
vastaan Melvin Jones Fellow -tun-
nustusta. Siihen sisältyy plakaatti 
ja pinssi. Hakemuksen voi täyttää 
koneella. Muuta se *.pdf -muotoon 
ja lähetä osoitteella donorassistan-
ce@lionsclubs.org. 

Helpoin tapa on kuitenkin 
tehdä hakemus suoraan netissä 
piirikoordinaattorin tarkastettua 
saldon riittävyyden. Paketin tulo 
kestää reilun kuukauden, mikä 
on hyvä huomioida luovutustilai-
suutta suunnitellessa.

Apurahat

Säätiö myöntää apurahoja neljäl-
lä eri palvelualueella: näkökyky, 
nuoriso, hätäapu ja humanitaari-
nen työ.

HuMAnITAARISET 
APuRAHAT
Vastaavan summan apurahat: 
50 tai 25 prosentin (kehitysmaa) 
omaosuus, vähintään 10 000 ja 
enintään 100 000 US dollaria 

suurimittaisiin humanitaarisiin 
projekteihin kuten koulut, tervey-
denhuollon yksiköt, vammaisten 
keskukset. Esimerkkeinä silmä-
sairaalamme Ecuadorissa ja Sri 
Lankassa.

Lions Quest: Enintään 25 000 US 
dollaria piirille ja 100 000 US dol-
laria moninkertaispiirille. 

Suomen Lions Questin vaikut-
tavuustutkimukseen ja koulutuk-
sen kehittämiseen on saatu jo yli 
puoli miljoonaa.

Diabetes: Piiri enintään 100 000 
US dollaria, moninkertaispiiri 
enintään 200 000 US dollaria. 

Esimerkiksi B-piirin apuraha 
diabeetikkolasten leiriin ja E-pii-
rin apuraha sairaalan instrument-
ti-hankintaan 2019.

Humanitaarinen palkinto: Voit-
taja (250 000 US dollarin apuraha) 
julkistetaan kansainvälisessä 
vuosikokouksessa. 

Vuonna 2023 palkinnon sai 
Michelin-kokki José Andrés, joka 
perusti World Central Kitchen 
-järjestön vuonna 2010. 

Voittoa tavoittelematon järjestö 
tarjoaa aterioita kriisitilanteissa 
ja pyrkii samalla rakentamaan 
kestäviä elintarvikejärjestelmiä 
paikallisesti.

nimetyt apurahat

Säätiön tiettyyn hankkeeseen 
myöntämät apurahat, kuten hä-
täapu Ukrainan sotapakolaisille 
niin lähtömaassa kuin kohde-
maissa, tai maailmanlaajuinen 

mailto:donorassistan-ce@lionsclubs.org
mailto:donorassistan-ce@lionsclubs.org
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Kansainvälinen säätiö LCIF
tuhkarokkokampanja. 

Tätä apurahaa saatu jo kolmasti 
piiriimme.

Apurahat leoille

Leojen palveluprojektien tuke-
miseen. Piiritasolla enintään 2 500 
US dollaria ja moninkertaispii-
rissä enintään 5 000 US dollaria/
vuosi.

Piirin ja klubin 
vaikutusapuraha (DCg)

Piiri tai klubi voi saada 15 prosen-
tin palautuksen kauden aikana 
tekemistään kohdistamattomista 
lahjoituksista LCIF:lle, edellyttä-
en, että ne ylittävät piirillä 10 000 
ja klubilla 5 000 US dollaria. 

Kohdistamaton tarkoittaa lah-
joittaessa käytännössä vaihtoeh-
toa ”Palveluvoimaa”, koska ka-
tastrofiin tai muuhun kohteeseen 
lahjoitettua rahaa ei lain mukaan 
voi käyttää muuhun. 

Viimeisimmät esimerkit piiris-
sämme on Kouvolan Leijonapuis-
to lapsille ja Jaalan kesäteatteri 
hankkeeseen saatu muutaman 
tuhannen avustus.

Hätäapurahat

Hätäapuvalmiuden apuraha 
piireille, jotka yhteistyössä viran-
omaisten ja muiden järjestöjen 
kanssa suunnittelevat tuleviin 
katastrofeihin varautumista. 
Enintään 10 000 US dollaria. 

Esimerkkinä I-piirin saama 
avustus vanhainkodin vesihuol-
lon varmistamiseksi.

Hätäapurahat piireille, joita on 
kohdannut luonnonkatastrofi. 
Välittömiin tarpeisiin kuten ruo-
ka, vesi, vaatteet, lääkintätarpeet. 
Enintään 10 000 US dollaria. 

Talven 2020 koronaviruspan-
demian vastaiseen taisteluun on 
myönnettiin kuusi miljoonaa US 
dollaria.

Paikkakunnan avustustyön 
apurahat lyhyen aikavälin siivo-
us- ja korjauskuluihin, kun väli-
tön hätä on ohi. Enintään 20 000 
US dollaria.

Suurtuhoapurahat pitkän ai-
kavälin rakennusprojekteihin 

suuren mittakaavan luonnonka-
tastrofeissa. Ei ole haettavissa, 
kansainvälinen presidentti ja 
LCIF:n puheenjohtaja päättävät. 
Esimerkiksi Mosambikin pyörre-
myrsky ja Australian maastopalot 
2019.

SightFirst apurahat

Apurahat hankkeisiin, joilla 
parannetaan näköä tai estetään 
sokeutumista muun muassa tait-
tovian, kaihin, jokisokeuden tai 
diabeettisen silmänpohjasairau-
den takia. Ei ylärajaa. 

Esimerkiksi 2018 Sri Lankan 
Ratnapuran silmäsairaalan inst-
rumentteihin, mukaan lukien 
suomalainen silmänpohjakamera 
diabeettisen verkkokalvosairau-
den seulomiseen.

Apurahojen hakeminen

Yleiset ehdot: Hakijana tulee 
olla vähintään kaksi klubia. 
Projektin täytyy ratkaista tärkeä 
humanitaarinen tarve, palvella 
suhteellisen suurta ihmismäärää, 

olla kustannustehokas ja ylittää 
paikallinen varainkeruukyky. 

Lisäksi omarahoitusosuus tu-
lee olla varmistettu ja hankkeen 
kautta on Lions-aatteelle saatava 
vahva näkyvyys. 

Hakemukseen on liitettävä pii-
rihallituksen kannatustodistus. 

Yksityishenkilöitä tai jo aloitet-
tuja projekteja ei tueta. 

Jo suunnitteluvaiheessa kannat-
taa ottaa yhteyttä LCIF:ään (lcif@
lionsclubs.org) tai LCIF-piirikoor-
dinaattoriin. l

107-D LCIF koordinaattori
Tapio Suokas
LC Luumäki
puh. 044 511 5840
tapio.suokas@kymp.net

mikkelin seudulla toteutetun hankkeen mahdollisti kansainvälisen Lions 
Clubs international -järjestön rahasto (LCiF).

mailto:tapio.suokas@kymp.net
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LAUtAPeLiPRoJekti 
LC Lappeenranta Weeran 

Maakunnallinen 
lautapeliprojektimme 
”Pelataa yhtes - Etelä-
Karjala tutuks” 
oli LC Weerojen 
toimintahistorian 
ehdottomasti 
merkittävin hanke.

L autapelistä saatavilla 
tuotoilla tuemme Etelä-
Karjalan lasten ja nuorten 
kouluväkivaltaa ehkäise-

vää työtä sekä samalla kehitämme 
koko alueen yhteisöllisyyttä ja 
luontosuhdetta. 

Projektimme suojelijoina toimi-
vat Etelä-Karjalan maakuntajohtaja 
Satu Sikanen ja Etelä-Karjalan 
hyvinvointialuejohtaja Sally Les-
kinen. 

Projekti ajoittui kolmelle toimin-
takaudelle: 2022–2023, 2023–2024 ja 
2024–2025.

Hanke toteutettiin kahdessa 
osassa. Hankkeen ensimmäisessä 
vaiheessa hankimme projektiin 
tarvittavat varat. Toisessa vaiheessa 
tuotettiin kerätyillä varoilla Etelä-
Karjalan kouluille erilaista kou-
luväkivaltaa ehkäisevää aineistoa 
hyödynnettäväksi koulujen arjessa. 

Myös huoltajille toteutettiin ai-
heeseen liittyvä oma videoterveh-
dys.

Weeroille kertyi tästä mittavasta 
aktiviteetista yhteensä peräti 1457 
työtuntia.

Hankkeen 
ensimmäinen osa
Varainhankinta: lautapelin tuotta-
minen ja myynti.
Hanke aloitettiin vuoden 2023 alus-
sa ja se kesti vuoden loppuun asti. 
Projektin vetäjänä toimi Maarit 
Myllys-Kinnunen ja projektiasi-

antuntijana Anitta Kosonen. Peli 
toteutettiin yhteistyössä graafikko 
Sanna Partasen (ulkoasu) ja pelita-
lo Tactick Oy:n kanssa.

Pelin valmistuksen mahdollisti-
vat eri tahoilta saadut avustukset 
ja tuet.

Avustuksia saimme Karjalan 
Kulttuurirahastolta, Säästöpankki 
Optialta sekä Raija ja Ossi

Tuuliaisen säätiöltä. Tukia lahjoit-
tivat Etelä-Karjalan kunnat, kau-
pungit sekä yli 30 muuta yritys-, 
yhteisö- ja yksityistahoa.

Saaduilla varoilla toteutettiin pe-
lin suunnittelu ja valmistus. Pelejä 
valmistettiin 1026 kpl.

Peliä markkinointiin Weerojen 
kotisivujen, Facebookin, Instagra-
min, lehtimainonnan sekä Weero-
jen henkilökohtaisten verkostojen 
kautta.

Lisäksi Yle Lappeenranta teki 
ohjelman lautapelistä. Peliä myy-
tiin ja esiteltiin useissa liikkeissä ja 
kauppakeskuksissa sekä eri tapah-
tumissa. 



27PALVELEVA LEIJONA 2024 – 2025

Hankkeen toinen osa
Lautapeli – lahjoitusvaihe.
Varojen kohdentaminen kouluvä-
kivallan ehkäisemiseen. Hankeen 
toinen vaihe alkoi joulukuussa 2023 
ja päättyi 2025 tammikuussa.

Lautapelien tuotolla toteutettiin 
seuraavat materiaalit Etelä-Karja-
lan koulujen käyttöön:

1. VIDEOMATERIAALIT kah-
delle eri ikätasoryhmälle 1-4 lk. ja 
5-9 lk. Tuotettu yhteistyössä Jani 
Toivolan ja Mellakka Management 
Oy:n kanssa.

2. Etelä-Karjalan oma biisi ja 
tanssi – TANSSITAA YHES 
ETELÄ-KARJALAS
Eteläkarjalaisten ikioma tanssi! 
Liikuntatunneilla ja yhteisissä ta-
pahtumissa hyödynnettäväksi.

Paikallisesti toteutettu Etelä-
Karjalan oma kappale koreografioi-
neen tavoitteleekin yhteisöllisyyden 
löytämistä myös koulumaailman 
ulkopuolella.

Sanat ja sävellys musiikkipeda-
gogi (AMK), opistomestari Seppo 
Äikäs. Laulu Anastasia Pesheva ja 
räppiosuus Seppo Äikäs. Tanssiko-
reografia tanssinopettaja, valmen-
taja Anna-Maria Paadar. Videon 
tuotanto HiskiShow Oy, elokuva-
ohjaaja, DI Hiski Hämäläinen.

3. MAKSuTOn YLEISÖ-
TILAISuuS
Erityisopettaja ja kirjailija Aulik-
ki uski - uSKALLA OLLA LAP-
SELLESI AIKuInEn.
Tilaisuudessa oli läsnä 80 henkilöä 
ja striimausta on katsottu 650 ker-
taa.

4. JAnI TOIVOLAn VIDEOTER-
VEHDYS koteihin tammikuussa 
2025.

Lämmin kiitos Weeroille – yhdes-
sä näytimme, mihin pystymme!
Tästä suuresta ja haastavast pro-
jektista kiitos kuuluu kaikille Wee-
roille. 

Projekti toi Weeroille näkyvyyttä 
maakunnassa ja arvostusta Lions-
piiritasolla. Sen onnistuminen 
vaati kaikkien panosta – ja yhdessä 
osoitimme, että Weerat pystyvät 
mihin vain! 

Projekti edellytti määrätietoista 
otetta ja tarkkaa aikataulutusta, 
mutta oli ilo työskennellä asiantun-
tevan ja sitoutuneen tiimin kanssa.

Yhteistyökumppaneilta ja koh-
deryhmältä saatu palaute on ollut 
erittäin positiivista.

Erityistä kiitosta on tullut lasten 
ja nuorten hyvinvoinnin edistämi-
sestä sekä Etelä- Karjalan tunnet-
tuuden lisäämisestä. Lautapelipro-
jekti on koettu loistavaksi tavaksi 
tuoda maakunnan ainutlaatuisuut-
ta esille perheille sekä paikallisesti, 
että laajemmin.

Palautteissa on korostettu myös 
konkreettisia hyötyjä, kuten opet-
tajien käyttöön tuotettuja materi-
aaleja ja tärkeiden aiheiden, kuten 

kiusaamisen, käsittelyä rehellisesti 
ja vaikuttavasti. 

Jani Toivolan lempeä ja henkilö-
kohtainen lähestymistapa on saa-
nut myös erityistä kiitosta.

Lisäksi LC Lappeenranta Wee-
rojen työ on saanut tunnustusta 
pitkäjänteisestä ja laadukkaasta te-
kemisestään, jolla on kerätty varoja 
hyväntekeväisyyteen ja samalla 
edistetty alueen hyvinvointia. 

Maakuntajohtaja Satu Sikanen 
on palautteessaan todennut, että 
yhteistyötä tekevä ja lapsiin sekä 
nuoriin panostava Etelä-Karjala

menestyy myös tulevaisuudessa.
Projektin vaikuttavuus ja onnis-

tuminen näkyvät monella tasolla 
– se on saanut laajaa arvostusta ja 
tuottanut konkreettisia hyötyjä. 
Yhteistyö ja sitoutuminen ovat 
olleet keskeisiä tekijöitä sen menes-
tyksessä.

Kiitos kaikille, jotka olivat mukana 
tekemässä tästä projektista merki-
tyksellisen ja vaikuttavan! l
 
LC LAPPEEnRAnTA WEERA 
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Arne Ritari 
-säätiö                                                                                 

Historiaa
AR-säätiö perustettiin Oulun Lions Liiton vuosikous-
esssa 1986. Nimeksi tuli Arne Ritari -säätiö, kanadalaisen 
Arne Ritarin mukaan. Arne Ritari oli toisen polven suomen 
-kanadalainen, hän loi Talvisodan aikana hyvät yhteydet 
Suomeen toimiessaan kanadalaisessa Suomea avustavas-
sa järjestössä. Ja vuona 1950 hän oli perustamassa ensim-
mäistä klubia Helsinkiin.

Vuonna 1994 perustettiin Arne Ritari -kilta. Killan jä-
seneksi tullaan oman klubin hallituksen esityksestä ja 
nimityksen myöntää Arne Ritari -säätiön hallitus, eli paras 
huomion osoitusklubin aktiiviselle ja kokeneelle jäsenelle 
on killan jäsenyys. Lions -ritarin arvo sekä Lions -ritarille 
myönnettävä Pro Ritarin arvo.

Tehtävä 
Arne Ritari -säätiö tukee suomalaista lionstoimintaa 
ja kannustaa jäseniämme merkitykselliseen palveluun. 
Käyttämällä säätiön onnittelukortteja, adresseja ja muita 
säätiön palveluja olet mukana toiminnassa. Varat säätiön 
myöntämiin apurahoihin, saadaan käyttämällä em. palve-
luja.

Arne Ritari -säätiön apurahoista
AR-säätiö myöntää apurahoja kotimaisiin, paikkakunnan 
hyväksi tehtäviin palvelutöihin.

Apurahan hakijana voi olla klubi tai  useampi klubi yh-
dessä. Hakemus tulee tehdä ennen kuin ryhdytään min-
käänlaisiin aktiviteetin toteutustoimiin!

Klubien tullee hallinnoida kaikkea apurahoihin liittyvää 
rahaliikennettä sekä vastata aktiviteetin valvonnasta.

Tarkat hakutiedot sekä lomakkeet löytyvät AR -säätiön 
nettisivuilta.

Säätiöllä on kaksi apurahaluokkaa sekä ns. katastrofi-
apuraha.

1. Normaali apuraha
Myönnetään klubin/klubien yhteisesti suorittamiin 
palaveluaktiviteetteihin ja määrältään enentään 50 - 60 % 
vastuulla olevista rahallisista kustannuksista.

Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin 
1000 euroa, eli kokonaisbudjetti voi olla 1666 - 20 000 
euroa

2. Apuraha, jossa palvelutyön  
osuus on vähäinen
Tässä luokassa klubin jäsenten palvelutyö on vähäinen, 
apuraha perustuu suurelta osin klubin ostamien tarvik-
keiden tai palveluiden lahjoittamiseen, apuraha voi olla 
enintään 40 % hankeesta.

Suurin myönnettävä apuraha on 6000 euroa ja pienin 
500 euroa, eli kokonaisbudjetti voi olla 1250 euroa -  15 
000 euroa.

3. Katastrofiapuraha
Säätiö voi klubin hakemuksesta myöntää katastrofiapu-
rahaa käytettäväksi paikallisen henkilön/perheen talou-
delliseen avustamiseen silloin, kun jotakuta on kohdannut 
äkilinen onnettomuus.

Apurahaa myönnetään enintään 50 % klubin päättä-
mästä avun tarpeesta.

4. Säätiö ei myönnä apurahoja
Varainhankinta-aktiviteetteihin, klubien rahalahjoituk-
siin ja stipendeihin, kohteisiin, joita käytetään tulojen han-
kintaan, esiintyjien palkkioihin, tilaisuuksien tarjoiluihin, 
tilavuokriin, klubin ja jäsenten toiminta- ym. kuluihin .....

Lahjoitusten hinnasto
Arne Ritari -kilta 850 euroa, Pro Ritari arvo 850 euroa, Ad-
ressi 10 euroa kpl (myynti väh. 10 kpl) sekä Onnittelukortti 
8 euroa kpl (myynti väh, 10 kpl).

Juha Hersta D-piirin AR-toimikunnan pj. 
juha.hersta@ar-saatio.fi 
P: 0400 271126

mailto:juha.hersta@ar-saatio.fi
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LC Kotka
Keisarinnojen 
kuulumisia 

Leijonakuninkaan saimme luok-
semme, kun Kotkan kulttuurijoh-
taja pyysi meidät pitämään kioskia 
ulkoilmanäytökseen. Elokuva oli – 
kuinka sopivaa - Leijonakuningas! 

Ulkoilmanäytös oli ensimmäinen 
laatuaan Kotkassa, ja toteutettiin 
osallistuvan budjetoinnin varoilla. 

Olimme innokkaasti myymässä 
popcornia, mehua ja karkkeja ja 
tarjoamassa omenia. Mikä ilta! Kä-
vi vielä siinäkin mielessä sopivasti, 
että tuo ilta elokuun 28. oli trooppi-
sen lämmin, ja vielä näytöksen jäl-
keen iltakymmeneltä oli 22 astetta 
lämmintä. 

Kun keräilimme tavaroitamme, 
puhelimme siitä, kuinka onnek-
kaita olemme, kun saamme tehdä 
tällaista. 

R iemua riitti, kun iso joukko 
2–7-vuotiaita lapsia kävi 
ratsastamassa Keisarinnojen 

keppihevosradalla. Ratsukoita oli 
yli sata, ja liian varovaisesti varatut 
palkinnot loppuivat jo parin tun-
nin päästä. Sekään ei pysäyttänyt 
innokkaita lapsia, joista osa kiersi 
rataa uudestaan ja uudestaan vaik-
ka oli jo niin sanotusti hiki päässä.

Keisarinnat oli kutsuttu yh-
teistyöhön Kotkan Zonta-klubin 
järjestämään Leijat Kotkan yllä 
-tapahtumaan Katariinanniemen 
meripuistoon. Hieno oli tapahtu-
ma, ja meidän osuutemme oli kep-
pihevosrata hevosineen.

Leijat kotkan yllä kuva: Hilkka Pihlman

Leijonakuninkaan kioskin pirteät kei-
sarinnat  vas. terhi Rokkanen ja marja-
Leena Valkeinen. kuva: Satu mäkinen

Leijonakuningas 
ulkoilmassa 

kuva: 
Satu mäkinen

Riemua ja 
Leijona-
kuninkaita

noissa tapahtumissa oli ilon lisäk-
si oleellista kumppanuus. Sen löy-
täminen ”ulkopuolelta” on meille 
tärkeää, koska olemme olleet kau-
pungin ainoa Lions- klubi. 

Nyt tilanne on onnellisesti muut-
tunut, kun LC Kotka Maininki on 
aloittanut toimintansa. 

Meillä olikin yhdessä hieno ja tu-
loksekas Auta lasta – auta perhettä 
-tapahtuma lokakuun alussa, kun 
peräkkäisinä perjantaimme toinen 
toistamme auttaen keräsimme kau-
pungin suurimmista marketeista 
19 isoa ostoskärryllistä lahjoitusta-
varaa. 

Muitakin kumppaneita on silti 
hienoa ja tarpeellista saada.

Paljon uurastustakin on mahtunut 
toimintaamme. Tuotimme uuden 
Kotka-aiheisen Keisarinnakalente-
rin, niin kuin jo yli 20 vuotta olem-
me tehneet, ja siihen sisältyy paljon 
työtä eri vaiheissaan. 

Painos oli 1000 kpl, ja iloksemme 
voimme kertoa, että painos myy-
tiin loppuun. Saimme kerättyä sie-
voisen summan kotkalaisten lasten 
ja nuorten tueksi.

Iloa ja työtä, sitähän leijonan elä-
mä on. l

Satu Mäkinen, pres.
LC Kotka Keisarinna 
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LC-Rakuunalta useita lahjoituksia 

LC Rakuunan edustajat luovuttivat puuhakassit etelä-karjalan keskussairaalan las-
tenosastolle.

Lions Club Rakuuna Lappeen-
rannasta on toteuttanut tämän 

toimintakauden teemaa ”Lasten 
ja nuorten auttaminen kohti pa-
rempaa tulevaa” tekemällä useita 
lahjoituksia lappeenrantalaisten 
nuorten ja lasten hyväksi joulun 
molemmin puolin.   

Teeman mukaisesti painopiste on 
ollut lapsissa ja varhaisnuorissa.  

Lahjoituksia annettiin keskus-
sairaalan lastenosastolle puuhakas-
sien muodossa, Lönnrothin koulun 
ekaluokkalaisille liikennekirjojen 
muodossa sekä lankoja keskus-
sairaalan vastasyntyneille vauvoille 
annettavien peittojen neulomiseen 
Sydänyhdistyksen kautta.  

Lisäksi LC Rakuuna oli mukana 
kaikkien Lappeenrannan klubien 
”Auta Lasta Auta Perhettä” yhtei-
saktiviteetissa lokakuussa.

Kevään aikana LC Rakuuna pa-
nostaa vielä Lappeen Riennon 
kautta lasten hiihtoharrastuksen 

aktivoimiseen sekä Mieli ry:n 
kanssa varhaisnuorten parempaan 
pärjäämiseen normaaliarjessa.  

Lahjoitusten vastaanottajien mu-
kaan tarve vastaaville lahjoituksil-
le on merkittävä. l

LC Rakuuna Lappeenrannasta teki 
perinteisen hiihtomatkan Kuusa-
mon Rukalle tammi-helmikuun 
vaihteessa.  LC Rakuuna teki en-
simmäisen Rukan hiihto matkan jo 
yli 30 vuotta sitten.  Tapahtumasta 
on muodostunut vuosittainen ak-
tiviteetti joka on houkutellut mu-
kaan pienen joukon veljiä vuodesta 
toiseen.  Hiihtoleiriä on pidetty 
vuosien varrella niin Rukakylän 
majoituskeskuksessa kuin Kont-
taisen järven rannalla mökkima-
joituksessa. Joskus tammikuun 
pakkaset on aiheuttanut muutamia 
tupapäiviä mutta aina on rintee-

LC Rakuunat 
hiihtoleirillä 
Rukalla

Hiihdon ja laskettelun ohessa vierailimme LC kuusamon keilaharjoituksissa kuusa-
mon keilahallissa.  

seen ja ladulle joku uskaltautunut.  
Hiihdon ja laskettelun lisäksi on 
kokeiltu muitakin talvisia lajeja 
ja testattu Kuusamon palveluja 
sekä käyty katsomassa paikallisia 
nähtävyyksiä veljien ideoiden poh-
jalta.  Muutaman kerran on myös 
vierailtu LC Kuusamon tapahtu-

missa ja kokouksissa vieden viestiä 
Etelä-Karjalaisen Lions-toiminnan 
muodoista.  Näiden vuosien aikana 
on nähty miten Rukan ympäristö 
on kehittynyt moderniksi monien 
kansallisuuksien hiihtokeskuksek-
si.  l
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Lasten talvitapahtuma

Haminan kevätmarkkinat 2024
Pitkän JA LUmiSen talven jälkeen 
Haminan tori heräsi taas eloon Ke-
vätmarkkinoiden muodossa huhti-
kuun viimeisenä sunnuntaina. 

LC HAminA järjesti suositut ja pe-
rinteiset kevät markkinat 28.4.2024. 
Markkinat oli iso ponnistus, joten 
järjestelyissä oli mukana tavalla tai 
toisella lähes kaikki LC Haminan lei-
jonat. Markkinoiden aikana sää oli 
aurinkoinen ja muutenkin keväinen. 

Markkinaväkeä ja myyjiä oli liik-
keellä paljon ja ilmeisesti monella 
myyjällä kauppa kävi hyvin koska 
myytävät tuotteet loppuivat ennen 
aikojaan. 

mARkkinoiLLA oLi LC Haminalla 
myös oma myyntipöytä, jossa oli 

Lasten talvitapahtuma keräsi runsaan osanottajajoukon. 

LC Haminalla myös oma myyntipöytä, jossa oli tarjolla makkaran lisäksi lintu-
pönttöjä se muita talkoilla tehtyjä tuotteita. 

HAminAn keSäPUiStoSSA ja 
puistotalossa järjestettiin perin-
teisesti lauantaina 22.2.2024 klo 
10.00-13.00 Haminan lasten kulttuu-
riviikkojen huipentuma lasten talvi-
tapahtuma. 

Tapahtuman vetovastuussa oli 
tänä vuonna LC Hamina hyvässä 
yhteistyössä LC Bastionin ja LC Var-
varan kanssa.

tAPAHtUmASSA oLi mukana 
useita järjestöjä, yrityksiä, kaupunki 
sekä Mutte-poni joka ajelutti lapsia 
rattailla. 

Tapahtuman kohderyhmänä oli en-
sisijaisesti lapsiperheet, joilla ei ole 
mahdollisuutta viettää hiihtolomaa 
esimerkiksi perheen taloudellisen 
tai muun syyn vuoksi muualla kuin 
kotona. Kaikki perheet ja lapset on 

tapahtumaan tervetulleita. 
Tänä vuonna tapahtumassa oli 

meidän laskujen mukaan 600-700 
osallistujaa. 

Tapahtuman johtoajatuksena on 
aina ollut, että tapahtumassa mi-
kään ei maksa lapsille mitään. 

LC HAminA kiittää kaikkia ta-
pahtuman taloudellisesti mahdollis-
taneita tahoja ja yhteistyökumppa-
neita sekä kaikkia useita kymmeniä 
leijonia, jotka olivat paikalla tapah-
tumassa.

tarjolla makkaran lisäksi lintupönt-
töjä se muita talkoilla tehtyjä tuot-
teita. 

keVätmARkkinA perinne jatkuu 
taas vuonna 2025 huhtikuun viimei-
senä sunnuntaina. l
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Lions Club Lappeen-
ranta 70-vuotta

kuvassa keskellä Pirkko Vihavainen, laidoilla avustajat Jyri Uotila ja Ari Häkkinen ja keskellä onnellinen klubin uusin 
ritari tero Puumalainen vierellään puolisonsa

LC Lappeenrannan veljet, puolisot ja kutsu-
vieraat kokoontuivat 23.11 2024 Savitaipa-
leen Olkkolan Hoviin. Juhlaamme osallis-

tui kaikkiaan 70 henkilöä. 
Aamupäivällä oli ryhmä veljiä jo vienyt perustaja-

presidentti Eelis ”Lasse” Tiili -haudalle hautaseppe-
leen.

70-vuotis historiikki
Klubin historiikki valmistui hyvissä ajoin ja pääsi 
osallistujien mukana kotiin vietäväksi. Historiikin 
esittelivät toimikunnan pj. lion Jyri uotila ja historii-
kin toimittanut lion Tero Piiparinen.

Juhlaillan kulku
Juontajina toimineet lion Jari Husu ja lion Juho 
Suikkanen onnistuivat tehtävässään loistavasti. Pre-
sidentin tervetuloa puheen jälkeen tervehdyspuheen 
piti kutsuvieraamme PID Pirkko Vihavainen.
Juhlaillallisen jälkeen juhlapuheen piti toinen kut-

suvieraamme PCC Seppo Söderholm. Juhlakahvi-
hetken jälkeen siirryttiin ansiomerkki palkitsemisiin 
jossa kolmas kutsuvieraamme LPJ Heikki Halko 
piirin edustajana jakoi yhdessä presidentin kanssa 
seuraavat ansiomerkit:   
                                                       
1-ruusukkeen ansiomerkki: 
Lionit Jyri Uotila, Aku Lipsanen, Ville Klem, 
Arto Teittinen, ja Risto Rantala.                                                                                                                                         
                                                         
Medal of Merit ansiomerkki: 
Lion Erkki Hokkanen                                                                                                                     
2-ruusukkeen ansiomerkki: Lion Ari Häkkinen 

Melvin Jones Fellow- palkitsemiset:                                                                                                                                
PCC Seppo Söderholm ja avustajat lion Aku Lipsanen 
ja lion Jyri Uotila  ojensivat Melvin Jones plakaatit ja 
ansiomerkit  seuraaville veljille: Lauri Saukko, Tero 
Piiparinen, Matti Tolvanen ja Vesa Räisänen.

Serenaadin naisille lauloi illan tanssiorkesterin lau-
laja Jani Tourunen. Veljet jakoivat saman aikaisesti 
punaisen ruusun salin kaikille naisille.
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kuvassa laidoilla avustajat Aku Lipsanen ja Risto Rantala. Vasemmalla mJF puheen uusille melvin Jones veljille pitänyt 
Seppo Söderholm. Uudet melvin Jones Fellow jäsenet kauri Saukko, matti tolvanen, Vesa Räisänen, tero Piiparinen.

kuvassa Pirkko Vihavainen ojentaa presidentti Jari 
Bergille klubin saamat kansainvälisen presidentin myön-
tämät kunniakirjat (Certificate of appreciation) kunnia-
kirjan saivat PDg erkki Hietamäki, PDg Veikko teerioja ja 
Lions Club Lappeenranta

Klubin päätös jakaa yhteensä 10000 € avustuksina 
hyville apua tarvitseville yhteistyökumppaneille. 

Presidentti ojensi lahjakirjat muistoksi seuraavasti: 
Lappeenrannan Yhteisötalo, Etelä-Karjalan Partiolai-
set ja Mieli ry.

Illan juhlallisin hetki koitti kun PID Pirkko Viha-
vainen esitteli tulevan Ritarin – Tero Puumalaisen. 

Osallistujat nousivat seisoen kunnioittamaan uu-
den ritarin lyöntiä. Pirkon avustajina toimivat klubin 
kaksi ritaria Ari Häkkinen ja Jyri Uotila. 

Tämän jälkeen Pirkko käytti vielä mahdollisuuden 
ojentaa kansainvälisen presidentin Fabricio Oli-
veiran 3 kunniakirjaa seuraavasti: Lions Club Lap-
peenranta, PDG Erkki Hietamäki ja PDG Veikko 
Teerioja. l

Automaalit, työkonemaalit, spraymaalit,
ruosteenestomaalit, soudal-kemikaalit,

autokemikaalit, korin suojausaineet
ja autonhoitotuotteet
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LIONS CLUB SIMPELE TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT 2024
• Klubin vuosijuhla ja talvipäivä vietettiin 16.3.2024 Ruokeen lomakylässä. 
• Klubi on 55-vuotias ja jäsenmäärä 28 henkilöä
• Melvin Jones jäsenyys Pasi Viinanen 16.3.2024
• Lions Ritari jäsenyys Heikki Halko 22.4.2024
• 8.10.2024 Lions Club Simpele äänesti yhtenäisklubin puolesta. 
    Toimii jatkossa yhtenäisklubina

L ions Club Simpeleen perus-
tamisesta tuli keväällä 2024 
55-vuotta. Seuraava toiminta-

vuosi syksyllä alkoikin jo rutiinin 
omaisesti. 

Lokakuussa 2024 äänestimme klubi-
kokouksessa puoltavasti yhtenäisklu-
bin perustamisen puolesta. 

Tässä merkittävässä klubi-illassam-
me mukana oli vierailulla myös DG 
Risto Turunen LC Heinola/ Jyränkö.

Piirikuvernöörin ajankoh-
taiset terveiset Lions Club 
Simpeleelle. LC-Simpeleen 

Presidentti Jukka Hämäläi-
nen luovutti LC-Simpeleen 

pöytäviirin Risto Turuselle.

LC-Simpele  2024 
vuosi arkea ja juhlaa

Lions Club Simpele ja Simpele-Änkilä kyläyh-
distys yhteisvoimin puuhamaassa jouluvaloja 
Simpeleen taajaman kylänraitille. 

Jouluvaloja uusiokäytettiin, korjaamalla ja 
uusimalla valosarjoja lumihiutale-valaisin run-
koihin. 

Lions Club osallistui asennustöihin ja valoista 
aiheutuneet kustannukset jaettiin kyläyhdistyk-
sen kanssa puoliksi. 

Jouluvalot loistivat komeasti marraskuun lo-
pussa 2024 Simpeleen perinteisessä joulukauden 
avajaiset tapahtumassa, Tapahtumaan osallistui 
kyläyhdistyksen ja Lions Clubin lisäksi seura-
kunta ja Rautjärven kunta.

Jouluvalosuunnitelmaa klubikoko-
uksessa esittelemässä LC-Simpele 
puolesta toimikunnan puheenjohtaja 
Heimo Parkkinen ja Simpele-Änki-
lä kyläyhdistyksestä puheenjohtaja 
Mirja Vaittinen.
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Pasi Viinanen LC-Simpele
sihteeri ja LCIF- koordinaattori

55-vuotias Lions Club Simpele on 
saanut jakaa lahjoitusvaroja ja apua 
leijonatyön kautta monien ahkerien 
Lions-jäsenien myötä. 

Syksyn ja talven aikana olemme 
Lions Clubissa muistaneet kuukau-
sikokousten yhteydessä pyöreitä 
vuosia täyttäviä jäseniämme. 

Kuvassa LC-Simpele Presidentti 
Jukka Hämäläinen onnittelemassa 
klubin puolesta jäsentämme Heimo 
Parkkista.

Lions Club 
Simpele 
osallistui 
jouluvalo-
jen asen-
nustöihin.

Lions Club Simpeleen varainhan-
kinnasta merkittävä osa tulee teltta-
vuokrauksesta. Lions Clubin teltat 
ja jäsenet ovatkin tuttu näky muun 
muassa Simpeleen tehtaalla erilais-
ten huolto seisakkien aikana Lions 
Clubin isot teltat toimivat muun 
muassa ruoka ja kahvipaikkana. 

Tehdasalueella liikuttaessa on 
omat sääntönsä, muun muassa 
turvaliivit ja kypärät ovat jokaisella 
jäsenellämme varustuksena.

Kuvassa Lions Club jäseniä läh-
dössä teltan kasaustyöhön teh-
dasalueelle. Voipa leijonamme 
joutua tehdasportilla satunnaiseen 
alkometriin puhallukseen yhdessä 
muiden tehtaalle tulevien työvuo-
rolaisten joukossa.

Lions Club Si0avuokraus on apu-
na monessa tapahtumassa kotipaik-
kakunnalla ja naapurikunnissa. l



38 PALVELEVA LEIJONA 2024– 2025

Lusikkovuoren luola on 
Salpalinjan suurin luola 
kaikkiaan linjan reilusta 
kahdestakymmenestä 
luolasta.

Luumäen Lusikkovuorella 
järjestettiin 30.8.-1.9.24 tapah-
tuma, jossa näytelmäryhmä 

Ukonhatut johdatti katsojat yli 80 
vuoden taakse korpivaruskunnan 
elämään ja tapahtumiin Suoantti-
lan kylässä. 

Näytelmä oli nimeltään Korpi-
varuskunnan Monnit ja vanhat. 
Näytelmän on kirjoittanut Hilkka 
Suoanttila, joka myös omistaa Lu-
sikkovuoren luolan. 

Aikakauteen liittyvällä musiikil-
la tunnelmaa loi Ratsuväen perin-
nesoittokunnan ryhmä kapellimes-
tari Antti Hirvikallion johdolla.

Viikonlopun aikana esitettiin 
viisi näytöstä ja katsojia oli yhteen-
sä yli 700. 

Ellenit toimivat Kolmen Kaisan 
Kulholan lottina ja tarjoilivat katso-
jille 15 minuutin pituisen väliajan 
aikana munkkikahvit noin 150 
katsojalle. 

Katsojien lisäksi näyttelijät, soit-

Lusikkovuoren 
luolan Ellenit

tokunta ja talkoolaiset kahvitettiin 
myös. Koska näytöksiä oli lauantai-
na ja sunnuntaina kaksi, tarvittiin 
esiintyjille, talkooväelle ja soitto-
kunnalle näille päiville   myös sop-
patarjoilua. 

Paikkahan sijaitsee keskellä met-
sää, jonne täytyy tuoda sähköt ag-
gregaatilla ja vedet kanistereissa. 

Näytelmän esiintymispaikkana 
oli luola, johon sodan aikana mah-
tui monta sataa sotilasta.

Elleneitä oli kolmen päivän aika-
na kahvituksessa mukana kaiken 
kaikkiaan kymmenkunta. He kaik-
ki viettivät ikimuistettavat hetket 
Kolmen Kaisan Kul-
holan Kaisoina iloi-
sella talkoomielellä. 
Kahvilatoiminnan 
lisäksi kaksi muuta 
Elleniä olivat mu-
kana talkooväessä 
muissa tehtävissä: 
lipunmyyjinä ja 

ensiavussa. 
Keskellä metsää oleva munkki-

kahvila houkuttelikin runsaasti 
ampiaisia  munkkien luokse, mutta 
ilmeisesti vain yksi pistovamma 
tuli ensiavulle hoidettavaksi. 

Tehdystä työstä saimme tietenkin 
korvauksen, jota voimme sitten 
vuoden mittaan jakaa hyvillä mie-
lin avun tarvijoille. 

Allekirjoittanut itse vietti iki-
muistoisen 60v. syntymäpäivän 
munkkikahvien merkeissä Lusik-
kovuoren luolalla. l

Tuija Suokas
LC Luumäki/ Ellen
Charter presidentti 2017

LC Luumäki/Ellenit mukana ennen 
kokemattomassa kulttuuririennossa
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…niin se aika kuluu…

PDG Paavo Mikkonen LC Mylly-
koski jatkaa PDG Heikki Lohen 
ideoimaa historiikki-sarjaa.

Historiikkeja on tarkoitus 
julkaista tulevinakin kausina, 
joten Heikki toivookin piirin 
PDG-jäseniä teroittamaan 
kynänsä ja kaivamaan valokuvia 
kuvernöörikaudeltaan esiin. 

Jos innokkaita kirjoittajia 
löytyy, on historian havinaa 
mahdollista esitellä 
myös piirin kotisivuilla.

E lettiin vuotta 
1967. Pienehkö 
miesjoukko oli 
valmistellut in-
keroislaisten lei-

jonien kanssa lionsclubin 
perustamista Myllykoskel-
le. Marraskuun 22. päivä 
1967 kaksikymmentä mies-
tä allekirjoitti Lionsclubin 
perustamiskirjan silloisen 
Sippolan kunnantalon val-
tuustosalissa. Perustettiin 
Lions Club Myllykoski ry, 
jonka numeroksi tuli 435. 
Sen kummiklubina toimi LC 
Inkeroinen, joka  lopetti toi-
mintansa keväällä 2009. LC 
Myllykosken leijonatoimin-
taan aikaa on tähän päivään 
mennessä kulunut 57 vuotta. 
Noista perustamisasiakirjan 
allekirjoittaneista klubin toi-
minnassa on mukana vielä 
yksi henkilö: PDG Paavo 
Mikkonen.

Paavo on saanut nimensä 
eteen kirjaimet PDG. Klu-
bin perustamisen jälkeen 
kului 20 vuotta, ja elettiin 
vuotta 1987. Piirikokous pi-
dettiin Lappeenrannassa. 
Piirikuvernööriehdokkaita 

oli neljä, joten tarvittiin vaa-
li. Ensimmäisellä kierrok-
sella kukaan ehdokkaista ei 
saanut yli puolta annetuista 
äänistä, joten kaksi eniten 
ääniä saanutta oli mukana 
toisessa äänestyksessä. Vaa-
lin tuloksena myllykoskelai-
nen Paavo Mikkonen selvisi 
voittajaksi. Oli hienoa olla 
Lappeenrannan Upseeriker-
holla iltajuhlassa ”voittaja-
na”. Tämä kaikki tapahtui 
lauantaina…

Paluu arkeen – maanantai-
hin – työllisti piirihallituk-
sen kokoamiseen. Kaikki 
oli alkutekijöissään. Soitte-
lin piirihallituksen jäsenik-
si mahdollisia ehdokkaita. 
Eräs lohkon puheenjohta-
jaksi kysymäni henkilö sa-
noi harkitsevansa asia. Hän 
harkinnee vieläkin, vaikka 
aikaa on kulut 38 vuotta. 
Leijona-asioissa ei yleensä 
tulisi kieltäytyä, kun johon-
kin pyydetään. Sain piiri-
hallituksen kootuksi… Kan-

sainvälinen kokous pidettiin 
Taiwanin Taipeissa. Samalla 
matkalla käväistiin Bangko-
kissa, Hongkongissa…

Kaudella 1987 – 1988 D -pii-
rissä oli 2395 leijonaa, ja 
klubeja 72. Kuvernöörin teh-
täviin kuului  vierailla jokai-

sessa piirinsä klubissa toi-
mikautensa aikana. Paavolle 
tuli 181 sellaista tapahtumaa, 
mikä olisi käynyt paikkauk-
sesta. Leijona-ajoa omalla 
autolla kertyi vuoden aika-
na reilut 28.000 kilometriä. 
Kun kuvernöörin toimivuosi 
on takana, saadaan nimen 
eteen kirjaimet PDG, mikä 
tarkoittaa suomeksi ”entinen 
piirikuvernööri”.
Nimeni yhteydessä voisi 
Lions -vuosikirjassa, mikäli 
se vielä ilmestyisi, olla tie-
dot, että Paavo on perusta-
jajäsen, ainaisjäsen, Melvin 
Jones -jäsen, Lionsritari nro 
168, Pro Ritari nro 18. 

LC Myllykosken jäsenmää-
rä tätä kirjoitettaessa on 21, 
joista kaksi naista. Kaikki-
aan jäseniä on ollut 124, jo-
ten nimiluettelo on varsin 
pitkä… niin se aika kuluu… 
Paavolla on takana 57 sata-
prosenttista leijonavuotta. 
Hän on pystynyt noudatta-
maan kuvernöörikautensa 
teemaa ”Nauti Lionismista”. 

Paavo mikkonen
paavo.j.mikkonen@gmail.com 

PDg Paavo mikkonen ja Pro Ritari kunniakirja, minkä 
piirikuvernööri matti kirves [oikealla] luovutti LC myl-
lykosken 50 -vuotisjuhlassa.

Paavo mikkonen rinnassaan muutama kunniamerk-
ki – ei leijonien…

mailto:paavo.j.mikkonen@gmail.com
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P iirissämme on kevään 
aikana kuultu psyko-
logi, kirjailija Keijo 
Tahkokallion ajatuksia 
lasten kasvatuksesta.  

Idea luentosarjaan heräsi Lappeen-
rannan Weerojen syksyllä 2024 
järjestämästä luennosta. 

Viime kauden lopulla Kouvo-
lassa lakkasi kaksi klubia. Uuden 
yhtenäisklubin perustamista mie-
tittäessä, tuli esiin: ”Tällaisella 
teemalla voisi saada oikeaa ikä-
ryhmää kuulemaan heille ajankoh-
taisesta aiheesta ja samalla tuoda 
esiin leijona-aatetta. 35-50 vuotiaat 
perhekeskeiset vanhemmat, he 
ovat juuri sopivaa potentiaalia jäse-
nistöömme.”  
 
näin lähdettiin liikkeelle. Saimme 
Keijo Tahkokallion kanssa sovittua 
ajallisesti ja rahallisesti sopivan 
”diilin” ja hanke alkoi etenemään. 

Marketissa 4-vuotiaalta kysytään 
”Mitähän ruokaa me tänään tehtäi-
siin?”  Tai päiväkodin pihassa lasta 
kotiin hakiessa, vanhempi kysyy 
”Lähtisitkö jo kotiin?”  
 
- Eihän pieni lapsi voi ottaa vastuu-
ta kodin ruokahuollosta, tai jos on 
kotiin lähdön aika, miksi sitä enää 
kysellään. Lähdettävä on, - ei päivä-
kotiin voi jäädä yliaikana.

Miksi vanhemmat epäilevät rooli-
aan? Miksi ollaan epävarmoja? 

Uskalla olla lapsellesi
AikUinen

kouvola 21.1. kouvolan Lakritsin auditorio

Luennot – tätä kirjoittaessa – on 
pidetty Kouvolassa, Kotkassa ja 
Mikkelissä. Tulossa on vielä Heino-
la ja Lappeenranta.

Kotkassa ja Kouvolassa noin 250 
henkilöä vetävät auditoriot olivat 
täynnä, Mikkeli puolillaan. -Olisi-
ko siellä hiihtoloma-ajan läheisyys 
ollut rajoittamassa?  
 
Leijonat keskittyvät paljon perhe-
keskeiseen toimintaan. Leijonahiih-
toja, kevätkilpailuja, palloilua, 
pelleilyä, puuhailua, - kaikenlaista 
on tarjolla piirissä ja valtakunnal-
lisesti. 

Auta lasta, auta perhettä on nä-

kyvä aktiviteetti ympäri Suomen, 
jolla kerätään avustuksia niitä tar-
vitseville. Ukrainalaiset pakolaiset 
ovat olleet kohteina eri piireissä 
LCIF:n tuella.

 Koti, turvallisuus, empatia, lä-
himmäinen ja läheisyys. Tuttuja, 
arkisia termejä, joilla hyvinvoipaa 
perhe-elämää rakennetaan.  
 
Lionstoiminta on kaikkea tätä. 
Miksi emme olisi sitä vielä näky-
vämmin? Kun vanhemmat voivat 
hyvin, lapset voivat hyvin.

 Kun perhe voi hyvin, kaikki on 
hyvin. Kun kaikki on hyvin, yhteis-
kunta voi hyvin.  
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”Uskalla olla aikuinen lapsellesi 
illassa Kotkassa Käpylän uudella 
koululla oli n 250 kuulijaa ja kahvin 
juonnin lomassa oli mainio hetki 
pöydissä kysellä, onko leijona työ 
tuttua?

Osalle oli: omat vanhemmat 
olivat olleet perustamassa klubia 
paikkakunnalle. Silloin oli luonte-
vaa kysyä tulisitko tutustumaan 
tämän päivän toimintaan. - Näin tu-
li kaksi henkilöä vierailulle klubiin. 

Tilaisuuden jälkeen tuli viisi 
ihmistä kyselemään toiminnas-

tamme ja keskustelun edetessä 
oli luontevaa esittää heille sama 
kysymys. Yksi on ollut jo mukana 
suunnittelemassa Maininki -klubin 
kanssa LankaLauantai tapahtu-
maa ja neljä yrittää saada aika-
taulunsa järjestettyä niin, että 
pääsevät seuraavaan klubi-iltaan 
mukaan.

Yhden nuoren äidin kanssa 
olemme käyneet keskusteluja lei-
jonatoiminnasta Messengerissä. 
Hän pääsi Käpylän koululle, koska 
sai lapsensa lapsiparkkiin ja oli 

tosi tyytyväinen illan järjestelyihin 
ja illan antiin. 

Leijonien tapa tehdä monella 
tavalla hyvää oli hänelle uutta ja 
mielenkiintoista. Jatkamme vuo-
ropuhelua.

Nämä tilaisuudet eri puolilla D-
piiriä olivat mainio mahdollisuus 
tehdä työtämme, tavoitteitamme 
ja itseämme tutuiksi. Kiitos kaikil-
le panoksensa antaneille!

lohkon pj 
marja-Leena Valkeinen

Lapsellesi ilta Kotkassa

mikkeli 21.2. Xamk auditorio, kuvassa vasemmalta; juontaja Päivi Haapa-
lehto, keijo tahkokallio, elina Paasio ja Laura Rummukainen. 

Ystävällinen 
imperatiivi!  
Tahkokallion luennot ovat py-
säyttäviä. Onko älypuhelin lapselle 
tarpeellinen? Älä ole lapsellesi vain 
kiva kaveri, vaan ole reilusti aito 
läheinen kasvattaja ja kuuntelija. 

Ole lähellä, ole läsnä. Ota vastuu-
ta ja vanhemman valtaa kasvattaja-
na. Sitä lapset tarvitsevat.  Turval-
lista, luotettavaa vanhempaa. 

”Psykologi Keijo Tahkokallio tarjoaa 
vahvaa tukea vanhemmuuteen.
Suomessa vanhemmille on esitetty 
jo pitkään yleiseksi ohjenuoraksi ns. 
neuvottelevaa kasvatusta. Tämän 
seurauksena mm. koulujen oppilaat 
eivät osaa enää noudattaa suoria 
ohjeita eivätkä ymmärrä, missä hei-
dän oman päätöksentekonsa rajat 
kulkevat.
 
Vanhempien ongelmana on usein, 
että he eivät uskalla kohdata pää-
töksistä seuraavia lasten myrskyisiä 
tunnetiloja - ja antavat periksi. Se ei 
kuitenkaan ole lapselle parhaaksi.

Lapselle voidaan antaa päätösval-
taa vain sen verran, kuin hänellä on 
siihen ikänsä puolesta edellytyksiä. 

Liian varhainen vastuu viiväs-
tyttää lapsen itsenäistymistä ja 
heikentää hänen mahdollisuuksiaan 
menestyä myöhemmin elämässä.” 
[lainaus: www.docendo.fi].

Luentojen järjestelyissä klubit ja 
jäsenet ovat merkittävässä roolissa. 

Vaikka piiri on ottanut taloudel-
lisen vastuun toteutuksesta, on 
osaaminen klubeissa. Tunnetaan 
paikalliset auditoriot, tunnetaan 
mahdollisia sponsoreita, tunnetaan 
kaupungin ja hyvinvointialueen 
ammattilaisia, joista saadaan pane-
listit Tahkokallion seuraksi. 

Tässäkin jälleen klubien merkitys 
korostuu. Ilman aktiivisia jäseniä ei 
näidenkään luentojen järjestäminen 
olisi onnistunut näin luontevasti ja 
helposti. Olkaamme aktiivisia. Nä-
kyvä, tekevä leijona!

Tahkokallion luennoista löydät 

lisätietoja piirin kotisivuilta. Sivuil-
la on myös luentojen kaupunkikoh-
taiset videotallenteen nähtävillä. 
Linkki: https://dpiiri.lions.fi/us-
kalla-olla-lapsellesi-aikuinen-lu/  
 
Kiitos kaikille järjestelyissä muka-
na olleille klubilaisille!  
Yhdessä olemme vahvempia, yh-
dessä näymme paremmin! 

Timo Joukanen 
viestintä ja tiedotus 
Lions-piiri 107-D

http://www.docendo.fi]
https://dpiiri.lions.fi/us-kalla-olla-lapsellesi-aikuinen-lu/
https://dpiiri.lions.fi/us-kalla-olla-lapsellesi-aikuinen-lu/
https://dpiiri.lions.fi/us-kalla-olla-lapsellesi-aikuinen-lu/
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Lionsklubi kotka mainingin 
ensimmäinen vuosi
Tarvittiin joukko ihmisiä, 
joita yhdisti tahto auttaa ja 
palvella muita, toteuttaa 
aktiivisuuttaan sekä 
ystävystyä jäsenten ja 
muiden toimijoiden kesken. 
Lions-periaatteita 
toteuttamaan syntyi 
keväällä 2024 Kotkaan uusi 
lionsklubi, Kotka Maininki. 

LC Kotka Mainingin 
jäsenet ovat iältään 
ja taustoiltaan 
erilaisia naisia 

sekä miehiä, ja iloksemme olem-
me todenneet klubimme jäsenten 
määrän kasvavan koko ajan tämän 
ensimmäisen vuotemme aikana. 

Yhteisten tavoitteiden saavutta-
misessa jäsentemme erilaisuus on 
klubimme voimavara ja rikkaus. 

Tärkeintä on ollut keskinäinen 
yhteisymmärrys sekä jokaisen tah-
to ilmentää Lions-tavoitteita omalla 
toiminnallaan. 

Uuden klubimme toimintaa on 
aktiivisesti johtanut klubimme 
presidentti, Lions-konkari Mikko 
Partanen. 

Mikon osaaminen ja kokemus 
lionstoiminnasta on ollut kullanar-
voista uuden klubimme alkutaipa-
leella. 

Klubimme perustamisesta lähtien 
ovat klubimme merkittävinä tuki-
joina ja neuvojen antajina toimineet 
piirimme kouluttaja, GLT Timo 
Joukanen sekä I alue 1.lohkon 
puheenjohtaja, klubikummimme 
Marja Leena Valkeinen (LC Kotka 
Keisarinna). 

Kiitämme heitä lämpimästi kor-
vaamattomasta avustaan, joka on 

jatkunut edelleen aktiivisesti. 
Kymenlaakson laulu kajahti ko-

measti, kun vietimme klubimme 
Charter-iltaa viime marraskuussa 
Kotkassa, ravintola KAT´S Cafen 
tunnelmallisessa miljöössä. 

Tällöin klubimme juhli viral-
lisesti toimintamme aloitusta ja 
saimme vieraaksemme edustajia D-
piiristämme sekä alueemme muista 
klubeista. 

Arvokkaan juhlapuheen tilaisuu-
dessa piti piirimme 1. varapiiriku-
vernööri, 1VDG Kari Immonen. 
Hän kuvasi klubimme nimeä mai-
ningin määrittelyllä: 

LC kotka mainingin Charter-juhlassa 2VDg kari immonen ja klubimme presi-
dentti mikko Partanen.
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”Maininki on meren pinnalla 
liikkuva loiva, tyrskytön aalto, joka 
on leveä, pitkä ja usein melko kor-
keakin. Se on tuulen nostattama, 
mutta aaltoa nimitetään mainingik-
si vasta tuulen lakattua tai aallon 
kuljettua pois tuulen vaikutusalu-
eelta. Maininkiaaltoja voidaan ha-
vaita tuhansien kilometrien päässä 
syntyalueeltaan”. 

Lisäksi Immonen korosti pu-
heessaan Lions-hengen tärkeyttä 
ja kannusti klubiamme aktiiviseen 
Lions-periaatteiden toteuttamiseen.

 Myös GLT Timo Joukanen piti 
tilaisuudessa tärkeän puheen, jossa 
hän korosti tärkeitä asioita uuden 
klubin toimintaan liittyen. 

Kummiklubimme LC Kotka 
Keisarinnojen edustaja Marja Lee-
na Valkeinen toi hauskan mutta 
koskettavan tervehdyksen omalta 
klubiltaan. 

Kummiklubimme lahjoitti meille 
klubimme merihenkiseen teemaan 
sointuvan hienon majakan, josta jää 
upea muisto klubimme alkuvaihee-
seen liittyen. Majakan valo valaisee 

kiintopisteenä rannalla silloin kun 
maininki kulkee merellä. 

Nautimme Charter-illassa myös 
paikallisten, lahjakkaiden nuorten 
musiikkiesityksistä sekä ravintolan 
maittavasta illallisesta. Lämpimät 
kiitokset vielä kaikille vieraille 
osallistumisesta juhlaamme. 

Klubimme on kuluneen vuoden 
aikana osallistunut ”Auta lasta, 
auta perhettä” -aktiviteetin toteut-
tamiseen K-Citymarket Kotkassa 
yhteistyössä LC Kotka Keisarinno-
jen sekä Kotka-Kymin seurakun-
nan kanssa. 

Tämän vuoden tammikuussa 
olimme yhdessä muiden Kotkan ja 
Haminan seudun klubien kanssa 
toteuttamassa yhteisenä aktivi-
teettina ”Uskalla olla lapsellesi 
aikuinen” -luentotilaisuutta, joka 
pidettiin Kotkan Käpylän koululla 
alueemme lapsiperheiden hyvin-
voinnin ja vanhempien kasvatus-
vastuun tukemiseksi. 

Yhteistyö muiden alueemme 
klubien kanssa on ollut antoisaa ja 
olemme saaneet muilta klubeilta 

Charter-juhlassa kummi-
klubimme LC kotka keisa-
rinnojen edustaja, lohkon 
pj marja Leena Valkeinen 
ojensi klubillemme lahjak-
si hienon majakan. Lahjaa 
vastaanottaa presidentti 
mikko Partanen.

tärkeitä vinkkejä aktiviteettien jär-
jestämiseen liittyen. 

Oman klubimme aktiviteettina 
olemme suunnittelemassa keväistä 
pääsiäistapahtumaa alueemme 
lapsiperheille. Tapahtuman tarkoi-
tuksena on lisätä alueemme lasten 
hyvinvointia ja mielekästä arkea. 

Tapahtumaan suunnittelemme 
erilaisia toiminnallisia aktiviteet-
teja, joihin lapset voivat yhdessä 
perheiden kanssa osallistua lanka-
lauantain virkistykseksi. 

Voisi todeta, että LC Kotka Mai-
ninki on ensimmäisenä elinvuote-
naan ´noussut jaloilleen .́ Nuoresta 
klubimme iästä huolimatta olemme 
saaneet jo kokea auttamisen iloa 
sekä yhdessä tekemisen riemua. 

Ensimmäiset askeleet etenevät 
kohti sujuvampaa etenemistä ja 
toivomme että LC Kotka Mainingin 
”aallot” liikkuvat mahdollisimman 
kauas vaikutuspiirissään. Yhdessä 
me palvelemme! 

Mervi Rikka
LC Kotka Maininki
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Tervetuloa mukaan 
lionsklubiin! Lionina pääset 
osaksi iloista ja auttavaista 
yhteisöä, jossa voit tehdä 
hyvää ja edistää oman 
alueesi hyvinvointia.

Tule mukaan tekemään vapaaehtoistyötä iloisessa porukassa!.

Jäsenyys

T eemme vapaaehtoistyötä 
niin lasten ja nuorten terveen 
elämän ja kehityksen turvaa-

miseksi kuin ikääntyneiden, perhei-
den, vammaisten ja muiden apua 
tarvitsevien tukemiseksi.

Järjestämme muun muassa 
tapahtumia, kuten Auta lasta, auta 

perhettä -elintarvikekeräyksiä tai 
Kulmat kuntoon -siivoustalkoita. Toi-
mintaa on paikallisella, kansallisella 
ja kansainvälisellä tasolla.
Lioneja on Suomessa noin 17 000 – 
otamme mielellämme uusia lionei-
ta hyvää tekevään joukkoomme! 
Lionsklubin jäseneksi voi liittyä kuka 
tahansa iästä riippumatta – tärkein-
tä on halu auttaa ja palvella.

myös 12–35-vuotiaat pääsevät leoksi 
eli nuorisojäseneksi.
Tutustu tarkemmin Suomen Leojen 
omilla nettisivuilla www.leo-clubs.
fi tai somessa ig, fb sekä TikTok: @
suomenleot

miksi liittyä                           
lionsklubin jäseneksi?

Lionstoiminnassa saat uusia ystä-
viä, iloista tekemistä, merkitystä ja 
sisältöä elämääsi sekä voit kehittää 
itseäsi erilaisilla kursseilla ja edetä 
halutessasi kansallisiin tai kansainvä-
lisiin lionstehtäviin.

me palvelemme 
kotiseutujamme
Lionsklubien tärkein palvelun kohde 
on oma lähialue ja asuinympäristö. 
Kohteina ovat muun muassa koulut 
ja päiväkodit, vanhainkodit ja palve-
lutalot, vammaiset ja näkövammai-

http://www.leo-clubs


45PALVELEVA LEIJONA 2024 – 2025

Valkealan Leijonayhdistykset 
pitävät kesällä avoinna

Elvingin 
näkötornia

aukioloajat 
24.05.–14.09.2025

lauantai-sununtai klo 11-17
Liput käteisellä tai 

lcvekara.fi - sivustolta

Tiesitkö? 
Hyväntekeväisyysjärjestöjä 
arvioiva tutkimuslaitos 
Charity Navigator on antanut 
seitsemänä vuonna peräkkäin 
täyden 4-tähden arvion Lions-
järjestöstä.

set sekä lasten liikuntaharrastukset.
Lions-järjestö ei korvaa yhteiskun-
nan peruspalveluja, vaan vapaaeh-
toistyöllä tarjoamme apua koh-
teisiin, jotka jäävät julkisin varoin 
hoitamatta. Tämä apu voi olla pie-
nille ryhmille tai yksittäisille ihmisille 
hyvinkin merkittävää.

Palvelemisen lisäksi autamme 
taloudellisesti. Klubit keräävät varat 
avustuskohteisiinsa järjestämällä 
erilaisia tapahtumia ja tempauksia.
Paikallisen auttamisen ohella osallis-
tumme myös kansallisiin ja kansain-
välisiin katastrofikeräyksiin.

Vapaaehtoistyöllä tarjoamme apua 
kohteisiin, jotka jäävät julkisin varoin 
hoitamatta.

tuemme nuorille turvallista 
tulevaisuutta
Lasten ja nuorten syrjäytymisen 
ehkäisyyn on kehitetty useita eri pal-
veluita, joita lionsklubit toteuttavat 
yhteistyössä eri oppilaitosten kanssa.
Lions Quest on turvallisuutta ja 
terveyttä edistävä toiminnallinen 
ohjelma.

Lionsjärjestön nuorisovaihto on 
17–21-vuotiaiden nuorten usein 
kesäaikana tapahtuvaa muutaman 
viikon mittaista tutustumista muihin 
maihin ja niiden kulttuuriin per-

heoleskeluissa tai kansainvälisillä 
leireillä.

kehitymme ja 
kehitämme yhdessä
Lionstoiminnan kautta saat uusia 
ystäviä ja olet osa yhteisöä niin 
omalla klubillasi kuin koko lionsjär-
jestössä. Pääset tekemään, oppi-
maan ja auttamaan yhdessä!
Lions-järjestö valmentaa sinua 
toimimaan omassa klubissasi. Saat 
mielenkiintoisia tehtäviä ja pääset 
osallistumaan palveluaktiviteettei-
hin sekä tapahtumien suunnitte-
luun ja toteutukseen.

Lionsklubissa voit parantaa muun 
muassa omia esitys- ja ryhmä-
työtaitojasi omien mielenkiintosi 
kohteiden mukaisesti. Lisäksi voit 
oppia muilta jäseniltä uusia asioita 
asuinpaikkakunnastasi.

Jos intoa riittää, voit edetä oman 
klubisi presidentiksi ja sen jälkeen 
piirihallitukseen – ja jopa valtakun-
nan tai kansainvälisiin lionstehtä-
viin.

Olet sydämellisesti tervetullut 
mukaan auttamaan paikallisesti, 
valtakunnallisesti ja maailmanlaa-
juisesti! l

Piirissämme järjestetään kansainvälinen nuorisovaihtoleiri 21.-27.7. 2025 Vie-
rumäellä. Vaihtonuoret tulevat isäntäperheisiin joko viikoksi ennen leiriä tai 
viikoksi jälkeen leirin. 

miten liityn 
jäseneksi?
Pääset liittymään lionsklubiin 
jäseneksi olemalla yhteydessä 
paikallisen klubin Presidenttiin 
tai sihteeriin. 
Tule mukaan toimintaan! 
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14.-16.8.2015

Saimaa West Coast Swingers 

PERJANTAINA klo 12-22 LAUANTAINA klo 9-22 SUNNUNTAINA klo 10-16

Mikkelin satamassa 15.-17.8.

taipalsaaren Lions Club oli tukemassa Saimaanharjun seudun kyläyhdistyksen Joulunavausta-
pahtumaa jouluisin ruokakassein ja rahalahjoituksin.

LAUAntAinA 30.11.2024 
olimme tukemassa rahalli-
sesti Saimaanharjun seudun 
kyläyhdistyksen Joulun 
avausta, K-Market Niivan 
edessä. 

Jaoimme tapahtumassa 
150 kpl jouluisia ruokakas-
seja. Jakajina olivat, Pertti 
Hintsanen, Matti Häkkinen, 
Heikki Niiva ja Kari Manni-
nen. Yleisöä oli runsaasti 
koko tapahtuman ajan. 

Seurakunta jakoi tapahtu-
massa maittavaa joulupuu-
roa.

tAiPALSAARen LionS CLUB 
joulunajan tapahtumia

Julkaisija:  Lions piiri 107 D ry
Päätoimittaja:  
PK Risto Turunen

Sivunvalmistus: 
RS-Taittotyö, puh. 044 323 8412
reijo.saavalainen@surffi.fi

Painopaikka: Teroprint Oy
Painosmäärä: 2500 kpl
ISSN-L 2323-3443     
ISSN 2323-3443

LEIJONA
paLVELEVa

Taipalsaaren Lions Club 
lahjoitti seurakunnalle 50 € ja 
100 € lahjakortteja, yhteensä 
1000 €. Seurakunta jakoi ne 
vähävaraisille perheille jou-
lunvalmistelua varten.

PeRJAntAinA 6.12.2024 
Lions Club Taipalsaari lah-
joitti muhkean ruokakassin, 
Tapio Niemelle, Taipalsaa-
ren ainoalle elossa olevalle 
veteraanille.  

Samana päivänä kävimme 
sytyttämässä Taipalsaaren 
sankarihautausmaalle kyntti-
lät sankarivainajille. 

Kynttilöiden paikalleen 
asettamista helpotti seura-
kuntaan saadut uudet kyntti-
lätelineet.

Kynttilöitä sytyttämässä 
olivat: Jorma Vesa, Pertti 
Hintsanen, Leo Peuha, Asko 
Saikko, Matti Kuitto, Jussi 
Taven ja Heikki Niiva.

myÖS JoULUAAttonA 
Taipalsaaren Lions Clubin 
osasto oli sytyttämässä san-
karihautausmaan kynttilöitä. 

Kynttilöitä sytyttämässä 
olivat Heikki Niiva, Samuli 
Kurkaa, Jussi Taven, Leo Peu-
ha ja Kari Manninen. l

mailto:reijo.saavalainen@surffi.fi
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Mikkelin satamassa 15.-17.8.
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